Taranto, li 30/12/2020

All’Ufficio Ragioneria

SEDE

OGGETTO : variazione di accredito stipendio

Si comunica che il mandato di pagamento dello stipendio del Sig. SCIALPI Pietro
(CF: SCLPTR74P10L049X) dell’importo di € 1.389,00, previa verifica del mancato accredito
sul precedente c/c, dovra essere canalizzato al seguente IBAN:

IT43Y3608105138206593406594

Distinti saluti.

% Il CapoUrfita Qr Izzatlva f.f.
ico P

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte def Comune df Taranto
Via C. Battist], 657 ¢741271 Taranto ¢Tel 093 73561eFax 099 7794247 sweb: www.amat.ta. itee-mail: amat@gec. amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita iva e N” iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto:00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 interamente versato.
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Oggetto: presenza personale relativa al mese di

S 5.p.A.

di Teranio

All'Ufficio Retribuzioni e Personale

Novemers Zoio

Direttore Generale/ Amministrativo/Tecnico: CARALLO PIETRO
Giorno Presenza Eventuaie Motivo Assenza Note
1 [[ st XINo FEsTIVITa®
2 |Pdst [ INO
3 |HAHst [INoO
4 sI [ INO
5 st [ INO
6 st [ INo
7 sI__ [XNo |sapam
8 SI_ [XNO | poMmEN LA
9 |[Mst [ INO
10 [[dst [INo
11 |bdst [ INo
12 |[Xsr [INo
13 [[Xsr [ INoO
14 [[ st [XINO |SAB&TO
15 [[sz  [¥INO | BomeN Lca
16 |Rdst [ INO
17 |[[Xst [ INO
18 [[Xst [ INO
19 |[Pgst [ INO
20 |[Is1 [XNo TERIE
21 | [ IsT DINO |Stmar©
22 |[Ist  XINO |pomENi¢a
23 | Ddst  [INo
24 [Ddst [ INO
25 |bdsr [ INO
26 |Ddst [ INo
27 |DMXst [ INO
28 |[Mdst [ INO
29 |[IsT  RdNO [bomeM (4
30 kst [INO
3t |[[lst [ INO
Taranto, 1‘[17’[{,- A
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0021371/2020 del 18/12/2020 15:16:04

Amat S.p.A. Protocollo Interno n.

Azionda per lo Mobilitd roll’Aroa di Taranio

Taranto, 18/12/2020

Alla Responsabile Area Personale

p.c. Al Direttore GENERALE f.f. - AMIAT

Oggetto: RETRIBUZIONE PRESTAZIONI DI LAVORO E BP MANCANTI

Si comunica che con le retribuzioni dei mesi precedenti non sono state contabiliz-
zate le seguenti prestazioni de! personale dell' Areg Esercizio/Sosta/ldrovie;

o ANGELINI ANTONIO: +3,00 h straordinario occasionale {giornata del 22/10/2020);
o SPERTI PIETRO: 1 BP {Giomata del 01/10/2020);

o PALUMBO DAVIDE: 1 BP (Giornata del

16/10/2020);

o Vogliate, pertanto, procedere con le opportune rettifiche con il prossimo

ruolo paga.

Cordiali saluti

IL' RESPONSABILE AREA ESERCIZIO/SOSTA
p.l. CoghiF

sto; si aguforizza / non si qutorizza

[

IL DIRETTOR# fIECNICO e d'ESERCIZIO
in uro PIAZZA

4 \S}M\_h

Azlenda per la Mobilita nelfArea di Taranto S.p.A.

K I M A Societh per Azioni con Socio unico soggetta a direzicne e cacrdinamento da parte del Comune di Taranto

H Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7754247
MOBILITA www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT S5PA C.F., PAVA e N* istrizione al Registro Imprese di Taranto 60146330733 = Capitale Soclale € 2.340.463,00int, vers.
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Etichette di riga Somma di Importo

65 32
69 1
92 134,48
183 3079,05
185 2902,14
218 395,36
269 300
293 4
330 127000
355 3
357 48
396 3624,51
491 2440,84
510 2152,8
517 284,61
522 35
527 400
600 2
644 4
709 339,07
887 2
Totale complessivo 143183,86

JoReN = 4 5
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0021286/2020 del 17/12/2020 12:23:01

All'llmo
Direttore Generale F.F.
. Dott. Pietro Carallo

SEDE

4

lo sottoscritta Marlanna Listo, operatore della mobilitd, matricola n. 500490, co la presente
CHIEDO

che le giomate del 22, 24, 27 e 29 agosto 2020 mi siano autorizate come ferie, stante la
mancata Indennizzabilita delle stesse Eome CONGEDI Covid, in virth dei provvedimenti di
. . T e ——
rigetto ricevufl dall'INPS.

Taranto, 17 dicembre 2020

Marianna Listo
l}&ﬁ QuiaraQ "Oé rv(\ (o)

o
‘:ﬁﬁw e




Matricola Cognome e nome

Novembre | Residuo
100100|ABATEMATTEO CATALDO 4 4,11
103691 |ANGIULLI ETTORE 1,2 0,20
109200 (BRUNELLI ANTONIO 2 3,61
137600|ETTORRE MARIANNA 1,2 14,03
146700/GRECO ORAZIO 5 1,85
148970|LA GIOIA FABIO 1 1,06
158900|MASI FABIO 1 12,33
196740|VERDOLINO FABIO 1 6,30
495000|TRIVELLI GIOVANNA 1 9,50
500525 MARTUCCI ALESSANDRA 3,6 0,40
500640 PILONE ANTONELLA 1 11,50
500720|ROMANAZZ| GIUSEPPE 0,58 0,00
500770|SCARCI ROSARIA 2 4,75




21/12/2020 Fwd: Notifica richiesta recesso rapporto di lavoro -... - Uficic Retfibuzioni

Fwd: Notifica richiesta recesso rapporto di lavoro - MATICHECCHIA
GIUS)

hot
>

Area Co};tratti

lun 21/12/2020 08.43

AAMAT SpA <amat@amat.ta.it>; Area Persanale <menenti@amat.ta.it>; Ufficio Retribuzioni <retribuzioniamat@amat ta.it>;

@ 1allegato
MTCGSJB?E54L0492_Dimissione.pdf;

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:Notifica richiesta recesso rapporto di lavoro - MATICHECCHIA GIUS)
Data:Fri, 18 Dec 2020 17:34:51 +0100

Mittente:taranto®|avorint.it
AAREA CONTRATTI- AMAT <areacontratti@amat.ta.it>

Buon pomeriggio,
abbiamo ricevuto le dimissioni della dott.ssa Matichecchia Giusj, inoltriamo documento allegato.

Cordiali saluti,

Rosalinda Pintucci

recruiting account specialist
Filiale di Bari

Via N. De Gemmis, 50 — BARI
Tel. 080-5289082

Fax 080-5219643

bari@lavorint.it
rpintucci@lavorint.it

Soluzioni a lavoro per aziende e persone

hﬂps:IlmaiI.messcube.itlowal#viewmodel=ReadMessageItem&ltemID=AQMkADQyZmFIZDU2LWM10TctNDI1NC1iODkzLWUyN2Q5MmU1M2Zi... 1M



Sezjone 1 - Lavoratore

Codice Fiscale MTCGSJ87E541.049Z
Cognome Matichecchia

Nome Giusj

E-Mail giusy.mati@libero.it

Sezione 2 — Datore di Lavoro

Codice Fiscale 06961760722
Denominazione LAVORINT SPA

E-Mail LAVORINTSPA@PEC.IT
PEC

Indirizzo sede di lavoro VIA NICOLA DE GEMMIS, 50
Comune sede di lavoro A662

CAP sede di lavoro 70123

Comune sede legale F205

Sezione 3 — Rapporto di Lavoro

Data Inizio 28/09/2020
Tipologia contrattuale LAVORO A TEMPO DETERMINATO

Sezione 4 — Recesso dal rapporto di lavoro

Data decorrenza 21/12/2020
Tipo Comunicazione Dimissioni volontarie

Sezione 5 - Dati Invio

Codice identificativo modulo 20201218150402965
Data trasmissione 18/12/2020




IGUAGLIO PERIODO DI COMPENSAZIONE 26 SETTIMANE - Periodo 14/05/2020 - 11/11/2020 - Agenzia 1 - Mansione 1: OPERATORI DI ESERC
PRESTAZIONE | PRESTAZIONE ANTICIPO .
Matricola Agente Forza DA RENDERE RESA STRAORDINARIO CONGUAGLIO
117950|CECERE VITANTONIO NO 565,71 600,52 14,75 20,06 \/
156495/ MALDARIZZI FRANCESCO NO 565,71 607,91 11,75 30,45 V
169094 |PAGANO FEDELE NO 720 739,06 - 2,25 16,81 \/
175345|PIEPOLI LEONARDO NO 720 799,96 19 60,96 V
319600|CIRIELLI COSIMO NO 55,71 64,02 2,25 6,06 V
327990(DE BARTOLOMEQ FABIO NO 50,14 55,42 1,50 3,78 V
338700|FERULLI MICHELE NO 5,57 7,35 0,25 1,53V
345180|GROTTOLI COSIMO NO 61,29 65,22 2,50 1,43 V
371100|PARENTE SALVATORE NO 39,00 42,13 1,25 1,88|\/
379000|QUINTANO GIUSEPPE NO 117,00 119,38 2,25 0,13 \/
385510|SANARICA VALERIO NO 50,14 60,63 2,00 8,49 \/

Taranto, 17/12/2020

IL. CAPO UNITA' ESERCIZIO
Ing. Antonella VIZZARRO



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0011814/2020 del 30/07/2020 13:45:35

" AL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA AMA.T. S.P.A.
SEDE
OGGETTO: Rimborso spese per “Rinnovo Patente” -
IL SOTTOSCRITTO @F@,ﬂl? “\THCM\I Lo : CON LA QUALIFICA

oI OFseanRY M S8t e

NOVO DELLA PATENTE CATEGORIA dg

, AVENBO PROVVEDUTO AL RIN-

IN DATA ¥.03. b

CHIEDE IL RIMBORSO DELLE SPESE SOSTENUTE COSI’ SUDDIVISE:
N° 2 VERSAMENT! DA € 12,91 SUL C/C 191742 - ASL/TA1
N° 1 VERSAMENTO DA € 5,16 SUL C/C 9001 MOTORIZZAZIONE
MARCA DA BOLLO |

TASSE POSTALI

TOTALE

SI ALLEGA:

FOTOCOPIA DELLA PATENTE RINNOVATA

INFEDE

€ 37,06
€ 5,16
€15,08

€ 1,54

€ 58,84

/o //ﬂé;&_

PARTE RISERVATA ALL’UFFICIO RETRIBUZIONI

}

S| AUTORIZZA
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17. Congedo Straordinario (Retribuzione 100% - Vedi Circolare Inps 38/2009) — 288 +
O Annicchiarico Angela 39,35 dal 18/05 al 31/01/2021
0 Trivelli 58,42 dal 22/12 al 10/01/2021
0 De Benedittis 55,04 14,19,27,28 Novembre 2020, 18,19 dicembre, dal 28 dicembre
al 9/1/2021 -
@ Maiorano Emilio 68,70: 2,4,5,7,1 1,14,18,22,25,28,29 Novembre. 2,5,6 Dicembre
2020
18. Congedo Parentale (216-587):
19. Congedo Parentale non retribuito: Plumitallo 24/12 e 2/01/2021 ,» Mele Mariella
25/11/2020
20. Aspettativa:
Cristaldi Alfto dal 10/07/2019 al 09/07/2021,
Gioseffi dal 16/01/2020 al 15/01/2021 (Sospeso Andsai e Inat),
Santoro Giovanni dal 01/08/2020 al 28/02/2021;
Saullo Ivano dal 16/07/2020 al 15/07/2021;
21. Aspettativa x Malattia:
22, Maternita: Pizzulli Monica dal 25/02 al 14/01/2021



Agente Malattia 42 mesi jMalattia Mese |Malattia ridotta
108520 BOTTARI GIUSEPPE 321 14 14
112903 CARDONE ANTONIO COSIMO 259 4 4
123402 COSTANTINO GIOVANNI 384 16 16
127590 D'APRILE COSIMO 232 12 12
172190 PEPE NICOLA 330 12 12
188350 SCIALPI PIETRO 290 6 6
198505 ZICARI GIUSEPPE 208 14 14
500760 SCARCI FILOMENA 191 3 3
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Azionda per lo Mobild nell‘Area di Taranto

O:{ O 4_/‘(- Taranto

0013868/2020 del 03/05/2020 13:50:43

Amat S.p.A. Protocolleo In uscita n.

L

o6f A

Al Dipendente
SIg. D’ANGELA Glovannl

e.p.c. DIRETTORE AMMINISTRATIVO
AREA ESERCIZIOfSOSTA

AREA PERSONALE
SEDE

OGGETTO: Accoglimento dimissioni.

Vista la sua comunicazione di dimissloni volontarie, inviata a mezzo pec In data 04/09/2020, st comunlca
che le stesse vengono accolte.

Pertanto, il Vs. rapporto di lavoro con questa Azienda cessera a decorrere dal 30 novembre 2020, quale
ultimo giorno lavorativo.

Ritenendo di interpretare il pensiero di tutto il personale, si formulano i migliori auguri per un sereno
progredire negli anni, con soddIsfazionl nel'ambito familiare e sociale,

Distint) salutl.

K Y M A Atlenda per la Mabilith nell’Arsa di Taranto S.p.A.

Sacletd per Azlont con Soclo unico soggetta a diredions & coondinamento da parte ded Comune d) Taranto

Via Cesare Battlst, 657 — 74121 Yaranto 7 095 7356111~ Fax 095 7794247
M o B I LlTA www.amat.taranto.it ~amat@amat.te.t — PEC emat@pec.amet1a.hit
AMAT SPA C.F., P.IVA & N° Iscrizione of Reglstro Imprese di Terento 00146330733 — Capltale Soclele € 2.340.463,00 Int, vers,
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Il




dipendente Portulano Pasquale - minori prestazioni compet..,

Oggetto: dipendente Portulano Pasquale - minori prestazioni competenze Novembre 2020
Mittente: Antonella Vizzarro <unitamovimento@amat.ta.it>

Data: 18/12/2020, 08.05

A: Enrico Picchi <picchi@amat.ta.it>

CC: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>, Cosimo Russo
<mimmo.russo@amat.ta.it>

Il dipendente PORTULANO Pasquale, con mansioni di capolinea, nelie 8 giornate che seguono
(competenze di Novembre 2020) presenta minori prestazioni :

03/11/2020 = 3 h di minore prestazione

07/11/2020 = 3 h di minore prestazione

10/11/2020 = 3.15 h di minore prestazione

11/11/2020 = 3 h di minore prestazione

14/11/2020 = 3 h di minore prestazione

19/11/2020 = 3 h di minore prestazione
—

/l 2 Q0 ST

23/11/2020 = 3 h di minore prestazione 1 2 (5 PlLest
(

Saluti, AV

22/11/2020 = 3 h di minore prestazione

== |
Ing. Antonella Vizzaire

CAPQ UNITA' TECNICA ESERCIZIO TFL

AMAT S.p.A. K
“ia Cesare BaMsli. 457

7412) JARANTD

el f39) 059 7336205

Fax: {+37) G99 7794247 KYMA
Cel: [+39) 248 4913605 MOBILITA
Emol anltamovimen!e Somat. kot
p—— 1 eee——

1di1 19/12/2020,10.18



0021295/2020 del 17/12/2020 14:50:35

Amat S.p.A. Protocolle Interno n.

ofpﬂe e e,

4 g
SpA ﬁ

' ' i DNV-GEL
Arzlondo per lo Mobilitd nalt’Asea di Taranto \ /

150 8001

L

Taranto, 17/12/2020

Al Direttore Amministrativo f.f.
i
'p.c. Al Direttore GEMERALE f.f.

p.c. Al Direttore Tecnico e d’Esercizio —~ AMAT

Oggetto: AREA ESERCIZIO ~ SPOSTAMENTO RIPOSO PERIODICO MESE DI NOVEMBRE 2020

Si trasmette 'elenco degli agenti che hanno prestato servizio in giornata di riposo,
effettuando il relativo riposo compensativo nei giornt a seguire:

GIORNO NOMINATIVO ORi:;ﬁ:f;'VE
01/11/2020 VENERITO DOMENICO 486600 657
01/11/2020 CRCHETTAIVAN  [20(RS  14:00
01/11/2020 DE PACE FRANCESCO |02 €S 06:50
01/11/2020 D’ARCANGELO MARCELLO |7 #(1S  11:20
01/11/2020 BELLANOVA FRANCESCO (@ ( (bopn 945
01/11/2020 rcunomirko  { F5289 1035 1
01/11/2020 LAGHEZZAMICHELE | POZ70 1140
01/11/2020 NICOLI COSIMO 2, (SFoo  6:47
01/11/2020 CASTELL| MASSIMILIANO  [(bgo|  13:29
01/11/2020 MONDILLO ANTONIO  5COSYG 647
01/11/2020 DIGNAZIODANILO [ Hhog, 6:00
01/11/2020 ABATEMATTEO CATALDO | Q0(GQy 7:27
01/11/2020 LUPOFRANCESCO S5 2bo 7:25
01/11/2020 MARZIAGIUSEPPE ~ HhGQPF¢o  7:31
01/11/2020 cowscci rrANCEScO | 2ORXTs 930
01/11/2020 CAVALLOGIUSEPPE |\ Thi g 12:00
01/11/2020 Z12ZZARI ROMEO | e o 735
01/11/2020 DIGREGORIO FRANCESCO | 3470y 7:42
01/11/2020 MAIULLARI GIUSEPPE (S (3 o 10:46
01/11/2020 MASTROPIETROANGELO (S0 €% o  7:20
01/11/2020 TOMASELLIGIOVARNI | €4S (o 9:30
KYMA Solts pr Antcon Sacounic o dirdone s coaament 4 gare 0 Commed e
MOBILITA ey rasto - sroT@AAIAL - P AraepAE AR

AMAT SPA C.E., P.IVA e " iscritione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int, vers.




0021295/2020 del 17/12/2020 14:50:35

Amat S.p.A. Protocollo Interno n.

_ N qr/1‘1[iozo_
 01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020

" 20p11/200

GIORNO

01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
101/11/2020
01/11/2020
29/11/2020

Cordidli saluti

@\Uﬂ’p

KYMA
MOBILITA
AMAT SPA

]
i
1
-

E ﬁ-
S

g‘y‘g bi g ,e‘t’

§ ==
Azionda por o Mabilita nn”';drec di Ta:::: \D:a\::j
- g =SS

NOMINATIVO mi:}'ﬁ:ﬁ'w‘:
weearencro LSSLO( 1100
INCARDONA SEBASTIANO { (135 9:00
PERILLOWIGI | F2lo, 9100
_ _TocaiGiorelo: (€ 45, 1200
CARRINO EMANVELE  L(((:(o  12:00
PAVONCELLI GIOVANNI |72 (18 12:00
SAPIO MARCELLO  {RS F7o 12:00
DOROGENNARO (% (,%cs  12:00
LANZOGIUSEPPE L¢P €¢ O 12:00
_MARIANO caTAlDO (S R3FD 900
PALMIERI VINCENZO [ FOU T 6:47
PETIO GIUSEPPE 000 (& 6:51

I RESPONSABILE AREA ESERCIZIO/SOSTA

Azienda per la. Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A,

Socletd per Azioni con Socio unico soggetta a direziane e coprdinamenta da parte dei Comune di Taranio

Via Cesare Battisti, 657 - 74121 Taranto / 059 7356111 - Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

C.F., P.IWA e N* Iscrizione 2 Registra Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capltale Sociale € 2.340.463,00 int, vers,

————.
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ASSUNZIONI
COMUNICAZIONE COLLOCAMENTO [B.s1 INO
ANAGRAFICA SISPAC Rst  [ONo
ANAGRAFICA MALATTIA fa 1 No
ANAGRAFICA BIGLIETTI Ost  Xino
ANAGRAFICA BUONI PASTO Bl [1NO
ANAGRAFICA PRESENZA EPERMANENTI ' BsI [1NO
ELABORAZIONE PAGHE CJsr [INO
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0021271/2020 del 17/12/2020 09:24:15

DICHIRAZIONE DE PACE FRANCESCO

\“L

1di1l

Oggetto: DICHIRAZIONE DE PACE FRANCESCO
Mittente: TARANTO Ufficio Inas <taranto@inas.it>
Data: 17/12/2020 08.58

A: "amat@amat.ta.it" <amat@amat.ta.it>

IN ALLEGATO QUANTO IN OGGETTO, CORDIALI SALUTI MARINA PAVIA

** Il Messaggio & stato sottoposto al controllc antivirus prima dell'invio.

** The message has been checked for viruses befare being sent

— Allegati:

DICH. DE PACE.pdf

92,2 kB

17/12/2020 09.03



0021271/2020 del 17/12/2020 09:24:15

Amat S.p.A. Protocello In entrata n.

Lk L G

[NPY

Tettuto Kyzicnale Pravidenza Soginie

Dichiarazlone sostitutiva di atto notorio - 1/2
D.P.R. 445/2000 art.47

i v
w ot n
12N ‘3“

=l - "

DICHIARO GHE RON PERCEPISCO PIU' L'ASSEGNO GRDINARIO DINVALIDITA' £T 00531677 A FAR DATA DAL 017112020,

A.f %
Data 17/12/2020 Hmwmﬁ' 2 e e

Firma del funzlonaro

® DARICORDARE

Tutta la modulistica 4 disponibile prasso gh uffic] Inps, sul slto Internet dalFistituto www.inps.it o presso il
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Mi impagno & somunicare allinps qualstasi varazione dovessa intervenire nella situazicne certificats entro trenta glomi dalfaw-
venuto camblamento,

Sono Inoltre consapevals cha Is amministrazion! sono tanute & contreliare Ia veridicith dslle autocertificazion! incluse palla
domandaeche.}nmsodldkhiamzmufalsa, mssosubimumeoﬂammmbedm:hmdaibmaﬂdouenuﬂ.
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Informativa sul trattamento dei dati personali
{Art. 12 del d. Igs. 30 glugno 2063, n. 183, recants "Codlce In mataria di protezions del dati persomll®)

L’ Inps con seds in Roma, Via Ciro il Grando, 21, in quaita of Tiolare dsl traftemsnto, la informa che tutti 1 det personali che la
riguardano, compresi quati sensifl Gluditiarl, roccolfl aftraverso fa eompilazione de! presente ossorvanza daj osti

Prasupp
@ del imiti stabAjti dal Codice, nonchs datla lagge & dal regulament, gl fine ol svolgers I funzion! Istituzionstiin mataria previ-
danziale, fiscole, asslcurativa, assistenzialo o amministrativa su base sanitarla,

I traltamento del dalf awerrd, anche con futifrza ol sinmentt eloltronicl, ad apera i dipondanti dofitstituto opportunaments
incaricatl @ Istrull, attravarso logiche strettamanta correlate afty finalitd per In quali sono raccoft: ecceziong/mente potranno

conoscere | susi datl altrf sogyert, chehmhwmsamﬂoswtymoatﬁv&ésmnmmﬂpwmdmwmsaopammamm
d! Responsabill designati dalfistituto,

1 stiol dat! personali potrenno essare comuniceti, se streliemenie necessario per la definizione dallg pratica, ad altr) soggeltf

pubbicl o prival, tra cuf Istitufl di eredito o Uniel Postel, alfra Amminlstrazion], Enti o Casse ¢l providenza obbiigatoria.

4 confarimento def dati  obbligatorio s ls mancaks fornitura potrd comportare Impossibiits o riterd] nella definkxions dal
procediment! che I8 rigusrdano,

L'inps la informna, Infine, che & nalie sus facoltd esercitare il diritfo di accesso previsto daif'art, 7 da! Codice, rivelgandosi
direltamonte al direttore della strutiura tarritorialmente competante ail'istruttoria dalla pressnte domenda;se sl tratty o
un' agenzia, istanza dove essem Rrosentata al direftor provincials o subprovinelats, encha per il lremite dolf’ agerxia siessa,




Aziondo per la Mobilitd nell'Arca di Taranto

Taranto, 18/12/2020
Alla Responsabile Area Personale

p.c. Al Direttore GENERALE f.f. - AMAT

Oggetto: RETRIBUZIONE PRESTAZIONI DI LAVORO E BP MANCANTI

Si comunica che con le retfribuzioni dei mesi precedenti non sono state contabiliz-
zate le seguenti prestazioni del personale dell' Area Esercizio/Sosta/ldrovie:

o ANGELINI ANTONIO: +3,00 h stracrdinario occasionale (giornata del 22/10/2020);

o SPERTI PIETRO: 1 BP (Giornata del 01/10/2020);
o PALUMBO DAVIDE: 1 BP (Giornata del 16/10/2020);

« Vogliate, pertanto, procedere con le opportune rettifiche con il prossimo
ruolo paga.

Cordidli saluti

isto: si autorizza / non si autorizza
Pt indslimind)

iL DIRETTO CNICO e d’ESERCIZIO
in uro PIAZZA

»
g
K Y M A Azlenda per la Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A.
Societd per Azioni con S0¢i0 unico soggetta a direzione e coordinamenta da parte del Comune di Taranto
A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099.7794247
M 0 B l LITA www.amat taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@ pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int, vers.
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SpA.
Azlonda por ln Mabifitd noll"Area di Taranto

Taranto

Alla Dipendente

Gagliolo Sara

Via Lago di Garda n. 28

74123 -TARANTO __ . I

OGGETTO: Verbale di contestazione n. AX53 Registro n® 62820/2020

0021330/2020 del 18/12/2020 09:48:16

Con il verbale in oggetto, notificato a questa Azienda a mezzo del servizio postale in data 16/12/2020 ed
allegato in copia alia presente, il Comando della Polizia Locale di Taranto ha
alle norme def C.d.S., perché Lej,

elevato contravenzione per infrazione
alla guida del bus EVOBUS CITARO targato EH889FT j| giorno 19/11/2020, alle ore
12:38, nel comune di Taranta sulla strada Provinciale 49 circolava alla veloci

ta di Km/h 59,00 con superamento del
ifmite di velocita di KM/h 50.

Per la violazione in esame & stata comminata una sanzione in misura ridotta di € 35,40,

Questa Azienda provvederd ad effettuare il pagamento di quanto dovuto nel termine di 5 glomi dalla data di
notifica del verbale stesso e Ja somma df cul sopra sard recuperata in un’unica s

oluzione con le correnti competenze
del mese di dicembre.

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n.

Distinti saluti.

& 35, uo
A Ay o

26,80
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REGOLARIZZAZIONI NON COMPLETE

P:ROWEDIMENT DA |

AZIONI
ID NOME ENT | USC DATA COMUNICAZIONE PROT. N° INTRAPRESE | MESI PREC. | CORRENTE ADOTTARE
137600|ETTORRE 812 26/11/2020 Sl 20200 01/12/2020 CANCELLATA
500645|PIZZOLLA, 17.29 18/11/2020 Sl 20062 30/11/2020 CANCELLATA
185770|SAPIO 17.13 | 0.00 |21/11/2020 Sl 19730 24/11/2020 INSERITA 3 4
USCITA
158760|MARTELLOTTA 6.00 | 17.58 (02/11/2020 SI 20697 10/12/2020 INSERITA 2 3
ENTRATA
155420| GIANNOTTA 1345 | 2.02 |19/11/2020 s 20698 10/12/2020 INSERITA 7 8 1 Assenza
ENTRATA
155420|GIANNOTTA 13.51 | 2.00 |12/11/2020 ]| 20699 10/12/2020 INSERITA 8 9 1 Assenza
USCITA
158900|MASI 11.00 | 19.18 | 18/11/2020 sl 20700 10/12/2020 INSERITA 0 1
ENTRATA
158900|MASI 11.00 | 20.15 |17/11/2020 Sl 20701 10M2/2020 INSERITA 1 2
ENTRATA
158300|MARANGELLA 2030 | 0.58 |10/11/2020 Sl 20702 10/12/2020 INSERITA 2 3
. ENTRATA
174355|PICARO 18.00 | 0.30 |04/11/2020 8 20726 10/12/12020 INSERITA 8 9 1 Assenza
ENTRATA
174355|PICARO 0.00 6.31 |1311/2020 Sl 20727 1011272020 INSERITA 9 10 1 Assenza
. ENTRATA
188350|SCIALPI 11.29 | 18.00 |07/11/2020 Sl 20762 11/12/20 INSERITA 0 1
USCITA

REGOLARIZZAZIONI CONFORMI O. D. S 91 DEL 02/1 1’/2012
AZIONI
INTRAPRES! | MESI PREC. | CORRENTE
INSERITA 2 4
ENTRATA
USCITA
INSERITA 5 6
ENTRATA
INSERITA B 7
ENTRATA
INSERITA 0 2
ENTRATA
USCITA
INSERITA 1 2
ENTRATA
INSERITA 0 2
ENTRATA
USCITA
INSERITA 1 2
ENTRATA

PROVVEDIMENTO DA
ID NOME ADOTTARE

159470|MASTRANGELD GIUS

ENT
4.30

UsC
11.00

DATA COMUNICAZIONE
04/11/2020 Sl

PROT. N°
18851 10/11/2020

193170| TAURINO EG 7.03 | 14.30 [18/11/2020 sl 19760 24/11/2020 mono 2 ore

193170| TAURINO EG 7.00 | 13.34 | 02/11/2020 SI 19932 26/11/2020 meno 4 ore

158750\ MARZILI ANTONIQ 6.40 | 13.25 | 11/11/2020 Sl 19241 16/11/2020

199365|2122I 11.00 | 20.24 | 13/11/2020 Sl 19933 26/11/2020

172140|PELLICORC 7.05 | 15.14 |04/11/2020 Sl 09/11/2020

141480| FRANCO PATRIZIA 12.10 04/11/2020 St 21322 18M2/2020
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Azlenda per ko Mobillta neli’Area di Taranto s, i

Data , 17/12/2020

Comunicazione Interna
AL COORDINATORE D’UFFICIO

-158750 Marzili Antonio
Accreditare 3.50 h straordinario riferito al mese di ottobre

*Ore espresse in sessantesini

Firma /% /. %
S
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Prot. oz n/{@ ES l fup

Taranto, 2’1 0” 2018

ﬁ K‘ Aldipendente
ﬁg PACT 2 ﬂﬂ v CAsed De Pace Francesco
s SEDE
ep.c. Egr. Avvocato

Roberto Barberio
Corso Italia 254

robertobarberio@legalmail.il 74100 TARANTO

" Egr. Avvocato
Simonetta Crisci
Via Mezzefti, n 24

Raccomandata A/R 74100 TARANTO

"o Areq Petsonale
wa Areq Contabilités
SEDE

OGGETIO: Controversia per "Reintegrazione parametro refributivo 158" richiesta spese dilite.

Con disposilivo emesso lo scorso 10 oftobre la Corte di Appelio di Lecce - Sezione distaccata di Taranto,
nel'ambito della confroversia in oggetio harigettato Il ricorse da Lel promosso, condannandola alla refusione delle spese di
lite, liquidate ex DM 55/14 In € 1.800,00, olire accessori dilegge.

Pertanto, in esecuzione del richiamato dispositive Lei dovrdl versare alla scrivente Societd I'importo

complessivo di € 2.152,80.
. La somma dovuta, quantificata come sopra, dovrd essere versata, in un*unica soluzione, entro e non olire

20 {venti) giomi dalla ricezlone delia presente, presso 1 Monte dei Paschi di Siena, sede in Taranto - Viale Magna Greciq, sul
c.c. di seguito riportato, adducendo quale causale “Reintegrazione parametro reiributivo 158 disposifivo del 10 offobre

2018 emesso dallg Corte di Appello - Sezione distaccala diTarante - R.G. n. 82/2013";

“ IBAN IT 05G(103015801 000000008748"

-

Si avverte che, in mancanza, st procederd al recupero delle somme per le vie legali, con aggravio di

ulteriori somme a suo carico.

Distinti salut

IL DIRETTORE GENERALE

(Ing. Maksi iceccal

- i ) ocleld per Azioni con Secio unico soggetta o direzicne & coordinamento da parte def Comune df Taranto

Via C, Baitist], £57 «74121 Taranto oTel. 099 73551 «Fax 099 1794247 eweb: www.omol.la.if e -mail: smalépec.amal.lo it
Codlce Fiscale, Partita Iva e N° iscriions ol Regisito delle Imprese df Taranto:00145330733 - Capilale sociale: € 2,340.443.00 Intaramente versalo.
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Aziendo per ia Mobilité nali’Arsa d) Torento

Taranto,

Al dipendente

De Pace Francesco

SEDE

ep.c. Ared Personale

it w

Area Contabilitd

Oggetto: recupero spese legall confroversia per “reinfegrazione parametro retibutivo
158"

Facendo seguito alla nota g Lei inviata il 24 ottobre 2018, prot. az. n°® 18959, si
comunica che, in occasione dell'erogazione delle competenze di liquidazione del rap- 1
porto di lavoro, Le sard frattenuto I'importo di euro 2.152,80, q titolo direcupero delle spe-
se legall da Lei dovute aila scriven » 5econdo quanto disposto dalla Corte di Appello di
Lecce - Sezione distaccata di Taranto all‘esito del procedimento indicato in oggetto.

Distinti salut

IL DIRETTORE GENERALE F.F.
(D fro Caralio)

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n. 0021257/2020 del 16/12/2020 16:52:37
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Taranto, 15/12/2020

Amat 3.p.A. /

Prot, Ustita Nr. 00211402020
"- 2020 ore: 10:53:26 .
¢; del 1612/ ASio

IACHRNA S

74027 San Giorgio Jonico(TA)
OGGEITO: Assunzione in servizio nel profilo professionale di “Operatore qualificate”, parameiro retributivo
140, ex CCNL Autoferrotranvieri 2000.

Si comunica che:

- visti gli esiti posifivi degli accertamenti ex D.P.R. n. 445/2000, in merito ai requisiti da Lei dichié:rcﬁ in fase di
partecipazione olla selezione in oggetto;
- visto, dltresi, l'esito positivo della visita medica preassuntiva effettuata dal Medico aziendale competente;

in esecuzicne della deliberazione n. 83, assunta dal Consiglio di Amministirazione dell' AMAT S.p.A. nella seduta
del 7 seltembre 2020, con decorrenza 16 dicembre 2020 Lei sard assunta alle dipendenze delia scrivente
Societd con contratto di lavoro a tempo indeterminate, a tempo pieno, con 1'aitribuzicne del profilo
professioncle di "Opereatore qualificato”, parametro retributivo 140, Areq Operativa Manutenzione Impianti ed
Oificine - Area Professicnale 34 ex CCNL Autoferrofranvieri del 27/11/2000.

Il suo rapporio di lavoro sardl disciplinato dal R.D, n. 148/1931 ed il trattamento normativo ed
economico, in relazione al profilo professionale assegnato, sard quello riveniente dal predetto regio decreto,
dalla contrattazione nazioncle di categoria e dagli accordi cziendali di seconde livello vigenti, in quanto
espressamente applicabili al personale di nuova assunzione.

Al sensi dell'art. 13 del Regolamenfo All. A} al R.D. n. 148/31, come novellato dall’A.N. del
28/11/2015, al presente contratto di lavoro & apposto un periodo di prova della durata di é (sel) mesi di
servizio effettivo,

Lei dovrd svolgere le mansioni di cui dlla declaratoria contrattiale allegata {All. A}, nell’ambito
del’Area Operativa Manutenzione Implanti ed. Officine, facente capo dalla Direzione Tecnica dell' AMAT
S.p.-A., con dipendenza gerarchica e diretia dal Capo Ripartizione Manutenzione parco rotabile, Ing.
Marianna Ettorre.

. In particolare, Lei dovra svolgere “atfivitd di manutenzione e riparazione sui mezzi, impianti e
struffure aziendol”, secondo le indicazioni che le saranno lmpor‘hfe dai suoi superior gerarchici dell'Area di
appartenenza.

La retribuzione mensiie spettante, da comispondersi per quattordici mensilita, sard costituita dalle
voci di seguito riportate, al lordo delle previste ritenute di legge, oltre dlle indennitd variabill spettanti per
contratto nazionale ed dlle eventudli ulteriori voci salariali aziendali rivenienti da specifici accordi di secondo
livello in quante applicakbili:

O Retribuzione conglobata € 886,22
O Exindennitd di contingenza € 533,58

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.

MOBILITA e e

WWW.amat faranto.it — amat @amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SEL C.F., P.IWA e N"iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capltale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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& 3 - J spA.
_Azionda pot lo Mobilitd noll’Arca di Terante

Taranto, 15/12/2020

Amal Sp-A
T fr. 002113912020
P&Z"l- :’52‘2‘?23'{0 ora: 10:45:19 Al Sig.
Maggio Massimo 1
{c.f. MGGMSM72B04L049K)
Via Jan Palack n. 19
74020 Faggiano (TA)

G
T

-

OGGETTO: Assunzione in servizio nel profilo professionale di "Operdfore quadlificato”, parametro retributivo
140, ex CCNL Autoferrotranvieri 2000.

Si comunica che:

- visti gli esiti positivi degli accertamenti ex D.P.R. n. 445/2000, in merito ai requisiti da Lei dichiarati in fase di
partecipazione alla selezione in oggetto;
- visto, altresi, l'esito positivo della visita medica preassuntiva effettuata dal Medico aziendale competente;

in esecuzione della deliberazione n. 83, assunta dal Caonsiglio di Amministrazione dell' AMAT S.p.A. nella seduta
del 7 settembre 2020, con decorrenza 16 dicembre 2020 Lei sard assunta alle dipendenze della scrivente
Societdt con contratto di lavore a tempo indeterminato, a tempo pieno, con I'atfribuzicne del profilo
professionale di “Operatore qudlificato™, parameiro retributivo 140, Area Operativa Manutenzione Impianti ed
Officine - Area Professionale 34 ex CCNL Autoferrotranvieri del 27/11/2000.

Il suo rapporto di lavoro sard disciplinato dal R.D. n. 148/1931 ed il frattamento normativo ed
economico, in relazione al profilo professiondle assegnato, sard quello riveniente dal predetto regio decreto,
dala contrattazione nazionale di categoria e dagll accerdi aziendali di secondo livello vigenti, in quanto
espressamente applicabili al personale di nuova assunzione.

Ai sensi dell'art. 13 del Regolamento All. A} al R.D. n. 148/31, come novellato dal'A.N. del
28/11/2015, al presente contratto di lavoro & apposto un periodo di prova deila durata di & (sei) mesi di
servizio effettivo.

Lei dovrd svolgere le mansioni di cui alla declaratoria contrattuale allegata (All. A}, nell'ambito
del' Area Operativa Manutenzione Impianti ed Officine, facente capo dlla Direzione Tecnica del’ AMAT
S.p.A., con dipendenza gerarchica e diretta dal Capo Ripartizione Manutenzione parco rotabile, Ing.
Marianna Eitorre.

In particolare, Lel dovrd svolgere “atfivitd di manutenzione e riparazione sui mezzi, impianti e
strutture aziendali®, secondo le indicazioni che le saranno impartite dai sucl superior gerarchicl dell'Area di
appartenenza.

La retriibuzione mensile spetiante, da corrispondersi per quattordici mensilitd, sard cosfituita dalle
voci di seguito riportate, al lordo delle previste ritenute di legge, olfre, alle indennita variabili spettanti per
contratto nazionale ed alle eventuali Ulteriori voci salariali aziendali rivenienti da specifici accordi di secondo
livello in quanto applicakili: "

0 Retribuzione conglobata € 886,22

O Exindennita di contingenza € 533,58
K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A.
‘ Socletd per Azioni con 50<i0 unico soggetta a direzione e cocrdinamento da parte del Comune di Taranto
M o B | L | T A Via Cesare Battisti, 657 = 74121 Taranto / 059 7356111 — Fax 099 7794247
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/{ 6 @ lg'o Taranto, 15/12/2020

Amat S.p.A
Prot. Useita Nr. 002113812020
do! 16/12/2020 ore: 10:42:24 Al Sig.
Miccoli Giuseppe ?
fc.f. MCCGPPE8LI3F152V)
Via Cristoforo Colombon. 14
72028 Torre Santa Susanna (BR}

OGGETTO: Assuniione in servizio nel profilo professionale di "Operatore qualificato”, parametro retributivo
140, ex CCNL Autoferrotranvieri 2000.

Si comunica che;

- visti gli esiti positivi degli accertamenti ex D.P.R. n. 445/2000, in merito ai requisiti da Lei dichiarati in fase di
partecipazione dlla selezione in oggetto;
- visto, dltresi, l'esito positivo della visita medica preassuntiva effetfucta dal Medico aziendale competente;

in esecuzione della deliberazione n. 83, assunta dal Consiglio di Amministrazione dell’ AMAT $.p.A. nella seduta
del 7 settembre 2020, con decomenza 16 dicembre 2020 Lei sard assunta alle dipendenze della scrivente
Societd con coniratto di lavoro a tempo indeterminato, @ tempo pieno, con I'attribuzione del profilo
professionale di “Operatore qualificato”, parametro retributivo 140, Area Operativa Manutenzione Implanti ed
Officine - Area Professionale 3A ex CCNL Autoferrotranvieri del 27/11/2000.

Il suo rapporto di lavoro sard disciplinato dal R.D. n. 148/1931 ed il trattamente normativo ed
economico, in relazione al profilo professionale assegnato, sard quello riveniente dal predetto regio decreto,
dalia contrattazione nazionale di categoria e dagli accordi aziendali di secondo livello vigenti, in quanto
espressamente applicabili ol personale di nuova assunzione.

Al sensi dell'art. 13 del Regolamentc All. A) al R.D. n. 148/31, come novellato dall'A.N. del
28/11/2015, ol presente contratto di lavoro & apposto un periodo di prova della durata di é (sei) mesi di
servizio effetivo.

Let dovra svolgere le mansioni di cui alla declaratoria contrattUale allegata {All. A), nell'ambito
dell’Area Operafiva Manutenzione Impianti ed Officine, facente capo alla Direzione Tecnica dell' AMAT
S.p.A., con dipendenza gerarchica e diretta dal Capo Ripartiione Manutenzione parco rotabile, Ing.
Marianna Ettorre.

In particolare, Lei dovrd svolgere “atlivitd di manutenzione e riparazione sui mezzi, implkanti e
strutture aziendali", secondo le indicazioni che le saranno impartite dai suoi superior gerarchici dell' Area di
appartenenza.

La retribuzione mensile spettante, da corrispondersi per quattordici mensilitd, sard costituita dalle
voci di seguito riportate, al lordo delle previste ritenute di legge, olfre alle indennitd variabili spettanti per
contratto nazionale ed alle eventudli ulterior voci salariali aziendali ivenienti da specifici accordi di secondo

livello in quante applicakili: '
O Retribuzione conglobata € BR422
O Exindennitd di contingenza € 533,58
K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M O Bl L I TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247
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KYMA

_MOBILITA

Taranto, 15/12/2020

o Uscita Nr. —DFAT3772020
. ‘del 16/12/2029 ore: 10:39:18

Al Sig.
Zingaropoli Michele
(c.f. ZNGMHL75513H882Q)}
Via Alto Voltan, 14
74027 San Glorgio Jonico(TA)

OGGETTO: Assunzione in servizic nel profilo professionale di "Operatore qudlificalo”, paraometro retributive
140, ex CCNL Autoferrotranvier 2000.

Si comunica che:

- visti gli esiti positivi degli accertamenti ex D.P.R. n. 445/2000, in merito ai requisiti da Lei dichiarati in fase di
partecipazone alla selezione in oggetto;
- visto, ditresi, l'esito positivo della visita medica preassuntiva effetfuata dal Medico aziendale competente;

in esecuzione della deliberazione n. 83, assunta dal Consiglio di Amministrazione dell' AMAT S.p.A. nella seduta
del 7 seftembre 2020, con decorrenza 16 dicembre 2020 Lei sard assunta alle dipendenze della scrivente
Societds con contralto di lavoro a tempo indeterminato, a tempo pieno, con ['attribuzione de! profilo
professioncle di "Operatore qualificato”, parametro retributivo 140, Area Operativa Manutenzione Impianti ed
Officine - Area Professionale 34 ex CCNL Autoferrotranvieri del 27/11/2000.

Il suo rapporto di lavoro sard disciplinato dal R.D. n. 148/1931 ed i fraftamento normative ed
economico, in relazione al profilo professionale assegnato, sard quello riveniente dal predetto regio decreto,
dalla contratiazione nazionale di categora e dagli accordi azienddli di secondo livello vigenti, in quanto
espressamente applicabili al personale di nucva assunzione.

Ai sensi dell'art. 13 del Regolcmenfo All. A) al RD. n. 148/31, come novellato dall'AXN. del
28/11/2015, al presente confratto di lavoro & apposto un perodo di prova della durata di é [sei) mesi di
servizio effettivo.,

Lei dovrdy svolgere le mansioni di cui dlla declaratoria contrattuale allegata (All. A), nell'ambito
dell'Area Operativa Manutenzione Impianfi ed Officine, facente capo alla Direzione Tecnica dell’ AMAT
Sp.A., con dipendenza gerarchica e diretta dal Capo Ripartizione Manutenzione parce rotabile, Ing.
Marianna Ettorre.

In particolare, Lei dovrd svolgere “atiivitd di manutenzione e riparazione suf mezzi, impianti e
sirutfure aziendali”, secondo le indicazionl che le saranno impartite dai suei superiori gerarchici dell'Area di
appartenenza.

La retribuzione mensile spettante, da corrispondersi per quattordici mensilita, sara costituita dalle
voci di seguito fiportate, al lordo delle previste ritenute di legge, oltre alle indennita variabili spettanti per
contratto nazionale ed alle eventudli ulteriorn voci salariali aziendali rivenienti da specifici accordi di secondo
livello in quanto applicabili:

O Refribuzione conglobata € B88s,22
0O Ex indennita di contingenza € 533,58
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Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto S.p.A.

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 095 7356111 — Fax 099 7794247

R e e I = e me - aeee - - —wgrwamattarantosit —amat@amat.taiit —PECamat@pec.amat.ta.it



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0020737/2020 del 11/12/2020 08:11:37

Clotwta A Q\ZOLQ\

AP

Istituto Nazlonale Previdenza Sociale

\

Sede INPS: TARANTO

RICEVUTA
di presentazione della domanda di
ANF per lavoratori dipendenti

Codice fiscale: DGRMRA71B541.049G

Cognome e nome: DE GIORGIO MARIA

Data di nascita: 14/02/1971

Numero protocollol.: INPS.7800.18/06/2019.0214136

Data di presentazione: 18/06/2019

Periodo richiesto dal: 01/07/2018 al: 30/04/2019

Per ogni informazione in merito alla domanda inviata pud rivolgersi presso gli
Uffici INPS, préesentando la ricevuta o citando il numero di protocollo della

domanda stessa.

Si rammenta che l'accettazione della richiesta é subordinata alla verifica da parte
della sede INPS competente dei requisiti oggettivi e soggettivi previsti da legge.
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NP

Istituto Nazionale Previdenza Saciale

.

Sede INPS: TARANTO

RICEVUTA
di presentazione della domanda di
ANF per lavoratori dipendenti

Codice fiscale: DGRMRA71B541.049G

Cognome e nome: DE GIORGIO MARIA

Data di nascita: 14/02/1971

Numero protocollo: INPS.7800.21/07/2020.0365323

Data di presentazione: 21/07/2020
Periodo richiesto dal: 01/05/2019 ai: 30/06/2019

Per ogni Iinformazione in merito alla domanda inviata pud rivolgersi presso gli

Uffici INPS, presentando la ricevuta o citando il numero di protocollo della
domanda stessa.

Si rammenta che l'accettazione della richiesta & subordinata alla verifica da parte

della sede INPS competente dei requisiti oggettivi e soggettivi previsti da legge.

In presenza di autorizzazioni con scadenza all‘interno del periodo di riferimento
si precisa che limporto é calcolato fino alla scadenza dell’autorizzazione stessa.
Successivamente alla presentazione della nuova domanda di Autorizzazione ANF
sara necessario presentare domanda di variazione ANF DIP.
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(NP

Istituto Nazionale Previdenza Sociale

Sede INPS: TARANTO

RICEVUTA
di presentazione della domanda di
ANF per lavoratori dipendenti

Codice fiscale: DGRMRA71B541.049G

Cognome e nome: DE GIORGIO MARTA

Data di nascita: 14/02/1971

Numero protocolio: INPS.7800.21/07/2020.0365330

Data di presentazione: 21/07/2020
Periodo richiesto dal: 01/07/2019 al: 30/06/2020

Per ogni informazione in merito alla domanda inviata puo¢ rivolgersi presso gl
Uffici INPS, presentando la ricevuta o citando il numero di protocollo della

domanda stessa.

Si rammenta che l'accettazione della richiesta é subordinata alla verifica da parte
delfla sede INPS competente dei requisiti oggettivi e soggettivi previsti da legge.

In presenza di autorizzazioni con scadenza allinterno del periodo di riferimento
si precisa che Iimporto & calcolato fino alla scadenza dell’autorizzazione stessa.
Successivamente alla presentazione della nuova domanda di Autorizzazione ANF

sara necessario presentare domanda di variazione ANF DIP,
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Taranto,
Spett.
INPS

Ufficio prestazion! a Sostegno del reddito
Via Golfo di Taranto, n. 7/d
74121 Taranto

Al Dipendente
Alessandro Latanza
SEDE

Oggetto: provvedimenti di respinto indennizo del congedi parentali peri giomi 04 - 05 lu-
gllo 2020 [prat. N. A3243476), 11 luglio 2020 {prat. n. A3243525), 18 fuglto 2020
(prat. N. A3243579), 31 luglio 2020 (prat. n°® A3243447), 16 agosto 2020 {prat. n.

A3243699), dal 21 al 23 agosto 2020 (prat. n. A324373] ). dal 29 al 30 agosto 2020
(prat. n. A3243838).

Siriscontrano con la presente e Vostre note indicate in oggetto, al fine di comu- 1
nicare che, con le retribuzioni del mese di dicembre 2020, questa Azienda provvederd af

recupero delle competenze gia erogate al lavoratore e poste a Vostro carico, a titolo di
congedo parentale retribuito, per i periodi indicati.

L'importo da recuperare, pari a euro 194,50, sard restituito tramite il modelio
UNIEMENS del mese di dicembre 20

Distinti saluti.
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0020913/2020 del 14/12/2020 09:51:51

Amat S.p.A. Protocollo In usecita n.

& T ¥ SpaA
Aznda par la Mobilitd nall’Ares di Taranto

Taranto,

Spett.
INPS

Ufficio prestazioni a Sostegno del reddito
Via Golfo di Taranto, n. 7/d
74121 Taranto

Alla Dipendente
Maria De Glorgio
SEDE

Oggetto: provvedimento di respinto indennizo del congedi parentali per i giorni dal 1° al
14 agosto 2020 (prat. n. A3510059).

Sifiscontra con la presente la Vostra nota indicata in oggetto, al fine di comuni-
care che, con le retibuzioni del mese di dicembre 2020, questa Azienda provvederd al
recupero delle competenze gid erogate alla lavoratrice e poste a Vostro carico, a titolo
di congedo parentale retribuito, peri periodi indicati.

L'importo da recuperare, par a euro 198,86, sard restituito framite il modello
UNIEMENS de! mese di dicembre 2020.

Distinti saluti.

I DIRETTORE GENERALE F.F.

{D ietro Carallo)

K Y M A Azienda per Ja Mobllith nell*Area di Taranto S.p.A.

Socleta per Azionl con Sotto unico soggetta a diredione e coordinamento da parte del Comune dl Taranto
MOBI LITA Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 039 7355111 — Fax 099 7794247
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Data inizio m:Id. dip Nome dipendente

01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020
01/11/2020

500030 ANNICCHIARICO ANGELA
500070 BEVILACQUA FRANCESCO
500070 BEVILACQUA FRANCESCO
500075 BITONTO AGOSTINO
500080 BONAMICO MARIO
500095 BUZZERIO COSIMO
500110 CALAMIELLO GIUSEPPINA
500150 CIARLETTA FRANCESCO
500165 COLLETTA FABIO

500195 CURATTI ORNELLA
500210 DE BENEDITTIS ROSA
500215 DE GIORGIO MARIA
500255 DOLMO ANTONIO
500320 FIORINO MARIA

500330 FUGGETTI MASSIMO
500330 FUGGETTI MASSIMO
500350 GALASSO SERAFINA
444250 GIANGRANDE ROSANNA
500370 GRECO MARTINO
500400 INERTE CARLO

500400 INERTE CARLO

459500 MASTROBERARDINI ANNA
500540 MUSCIACCHIO GIUSEPPE
500550 NATALE GIUSEPPE
500565 NOVELLINO MICHELE
500605 PAGLIALONGO MARILENA
500645 PIZZOLLA ANTONIO
500650 PLUMITALLO UMBERTO
500660 PORTACCI COSIMO
500700 RIZZO FIORELLO

500700 RIZZO FIORELLO

500720 ROMANAZZ[ GIUSEPPE
500720 ROMANAZZI GIUSEPPE
500750 SANTORO VINCENZO
500780 SCIROCCALE COSIMO
500780 SCIROCCALE COSIMO
500800 TERLIZZESE LEONARDO
500850 VAPORE NICOLA

500880 VITALE TOMMASO

Id. voce Descr. voce

567 Congedo Straord. art.42 DL1%
246 Detrazione Giorni Malattia
547 As. Permesso L.104

246 Detrazione Giorni Malattia
246 Detrazione Giorni Malattia
209 As, Assenza Generica

547 As. Permesso L.104

547 As. Permesso L.104

246 Detrazione Giorni Malattia
245 Detrazione Giorni Infortunio
567 Congedo Straord. art.42 DL15
246 Detrazione Giorni Malattia
246 Detrazione Giorni Malattia
246 Detrazione Giorni Malattia
547 As. Permesso L.104

209 As. Assenza Generica

246 Detrazione Giorni Malattia
246 Detrazione Giorni Malattia
246 Detrazione Giorni Malattia
246 Detrazione Giorni Malattia
209 As. Assenza Generica

246 Detrazione Giorni Malattia
246 Detrazione Giorni Malattia
547 As. Permesso L.104

246 Detrazione Giorni Malattia
246 Detrazione Giorni Malattia
246 Detrazione Giorni Malattia
209 As. Assenza Generica

246 Detrazione Giorni Malattia
246 Detrazione Giorni Malattia
209 As. Assenza Generica

246 Detrazione Giorni Malattia
209 As. Assenza Generica

246 Detrazione Giorni Malattia
246 Detrazione Giorni Malattia
547 As. Permesso L.104

246 Detrazione Giorni Malattia
246 Detrazione Giorni Malattia
246 Detrazione Giorni Malattia

Qta
30

3

3
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AL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA AMA.T. S.p.A,

SEDE

1 sottoscritto HUSCa So AA;NS(‘S nato il /

dipendente di codesta Azienda dal ol o Zﬂo‘ﬁ /c;ré qualifica di:

OBeorbonr  pun Dofieccfin

a norma del Regolamento per le concessioni sul Irattamento d,
29/05/1982, n® 297, sottoscritto in data 25/07/1983 tra
successive modifiche ed integrazioni;

i'fine rapporto di cui all'art, | Legge
lenda ed Organizzazioni Sindacali, e

CHIEDE

Che gli sia concessa !'anticipazione della indennite/di buonuscita nella misura:
1% dicui al preventivo che allega;
29 di€ 5@po ( AT
Detta anticipazione viene richiesta per/seguente motivo:

> Spese sanitarie ed interve j sanitari;

» Acquisto 1* casa per sé;

» Acquisto 1" casa perfiglio;

» Acquisto 1" casalin cooperativa per sé; '

» Costruzione ift proprio 1 casa,

Allega alla domahda documenti richiesti dal Regolamento innanz; citato,

In Fede

Vusozp ho s
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CENTR| DENTISTIC!

PRIMO

IL TG DENTISTA PLR LA VITA

Primo S.RL - Portita Iva; 103593600017
Viale Ugurlo, B5/A - 7412] - Taranto (TA)
Direttore Sanitarlo Dott, Vito Marm

Tel.: 099 4519462 ~ Fux: 080 4519463

Piana di cura n. 134264
dal 20/4/2020

Egr. ALESSIA MUSCOSQ
Cod Fiscale. MSCLSS98AA2L048C

Medico  ANNA LUCIA MARIA IMPEDOVO
Data,  20fnf2020
Dala discadenza  18/01/2021

Codice Nom
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SERVIZIQ SANITARIO NAZIQONALE RICETTA ELETTRONICA - PROMEMORIA PER LASSISTIT
f@«, REGIONE PUGLIA WWW
*160A2* *4282936620%
R R s e O
INDIRIZZO: P AA G GIORGIS 3INT 10 CAP: CITTA: TARANTO PROV: *MSCLSSQBA42L049C*
ESENZIONE: ED2 SIGLA PROVINCIA: TA CODICE ASL: 112 DISPOSIZIONI REGIONALL:
TIPOLOGIA PRESCRIZIONE(S, H): ALTRO: PRIORITA" PRESCRIZIONE(U,B,D,P): Entro 30 (visite), entro 60 gg {visite strumentali)
PRESCRIZIONE Q.TA NOTA
B97 (10165) PRIMA VISITA OTORINOLARINGOIATRIA 1
PRIMO ACCESSO

QUESITO DIAGNOSTICO: CONTROLLO
N.CONFEZIONI/PRESTAZIONI: 1 TIPO RICETTA; Assist. SSN DATA:26/11/2020 Codice F. MEDICO: CSLGTNS9H18L0494

CODICE AUTENTICAZICNE; 261 120201222528630003968211568 CCGNOME £ NOME DEL MEDICO: CASALE GAETANOD
Rilasciato ar seasy dait'an 11, comma 18 def D1, 31 mag 2010.n 78 adell'art 1, comnma ¢ del OM 2 npv 2011




OPERATORI DELLA MOBILITA' - ANNOTAZIONI MENSILI

| NOVEMBRE 2020
) (A) (8) C=(A)}(b)
Mf-:tric‘cﬂa Cognome e nome Profilo JAnnotazion annotazioni Anmotazioni
aziendale orario elevate non IDONEE AL
correttamente PAGAMENTO
compilate
500010 |ACCETTURA DOMENICA 39 147 (1} 147
500030 |ANNICCHIARICO ANGELA 28 0 1] 0
500055 |BARBALINARDO LEONARDO 39 64 0 64
500075 |BITONTO AGOSTINO 39 35 0 35
500110 |CALAMIELLO GIUSEPPINA 39 29 0 29
500115 |CANIGLIA ROBERTO 39 70 0 70
500120 |CANTONE M. TERESA 35 64 o 64
500140 |CHIATANTE MARISA 34 61 0 61
500145 |CHIOCHIA SIMONE 39 56 0 56
500150 |CIARLETTA FRANCESCO 35 43 0 43
500155 |CiMOLI COSIMO 35 112 0 112
500165 |COLLETTA FABIO 38 18 0 18
500175 |CORVACE MARIO 35 111 0 111
500180 |CORVACE PAOLO 39 49 0 49
500210 |DE BENEDITTIS ROSA 38 40 0 40
500215 |DE GIORGIO MARIA 34 110 0 110
500225 |DE PACE CATERINA 39 36 0 36
500235 |DE PANE GRAZIA 39 73 0 73
500255 |DOLMO ANTONIO 39 43 0 43
500330 |FUGGETTI MASSIMO 39 43 0 43
500350 |GALASSO SERAFINA 39 25 0 25
444250 |GIANGRANDE ROSANNA 39 64 0 64
500370 |GRECO MARTINO 39 9 0 9
500410 [IPPOLITO PABLO 39 43 0 43
500455 |LA GICIA ALDO 33 48 0 48
500460 |LAMURAGLIA RENZO 35 55 0 55
500490 |LISTO MARIANNA 39 33 0 33
459500 |MASTROBERARDINI ANNA 33 32 0 32
500520 |MARINELLI RAFFAELE 39 0 0 0
500545 |MUSCOSO DANIELE 39 65 0 65
500550 |NATALE GIUSEPPE 39 94 0 24
500560 |NIGRO CAMILLO 35 55 0 55
500580 |OCCHINEGRO TIZIANA 39 77 0 77
500600 |PACIFICO CONCETTA 34 53 0 53
500605 |PAGLIALONGO MARILENA 39 64 0 64
500610 |PELUSO EMMANUELE 39 68 0 68
473650 |PETRALIA MICHELA 39 88 0 88
500645 |PIZZOLLA ANTONIO 33 40 1] 40
500650 |PLUMITALLO UMBERTO 39 51 0 51
500655 |POLIMIENO PATRIZIA 34 55 0 55
500660 |PORTACCICOSIMO 39 91 0 91
500750 |SANTORO VINCENZO 39 32 0 32
500785 |SEMERARO PATRIZIA 39 55 0 55
500790 |STANTE MARCO 39 60 0 60
500800 |TERLIZZESE LEONARDO 34 51 0 51
500860 |VARVAGLIONE DOMENICO 39 26 0 26
500880 |VITALE TOMIMASO 39 29 0 29
Totale 2567 0

§!

4 ¥

‘ ; " En
Arienda perla Mobliitd nelfArsa ol Taren

IL RESPONSABILE AREA




‘H SpA.

Azlonda per lo Mobilitd noll'Arca di Tarante

Taranto, i 11/12/2020

c.a. Coordinatore uff. Retribuzioni
Sig. Enrico Picchi

p-c. Direttore Amministrativo f.f.
Dott.ssa M. F. Menenti
SEDE

Oggetto: Premio di risultato addetti Area Commerciale. Novembre 2020.

In allegato alla presente sl trasmettono i tabulati riepilogativi rispetto alle seguenti attivita:
v attivita svoite da tutto il personale dell’Area Commerciale nel mese In oggetto.
Non risultano invece essere stati vendut! tagliandi gratta & sosta dagli ausiliari del traffico

Si comunica inoltre:

¥ |importo totale degli incassi al netto dellIVA, rivenienti dalla vendita dei titoli di parcheggio, nel
mese di Novembre, che & parl ad € 217.907,48,

v limporto totale dei ricavi delle vendite e delte prestazioni (al netto dell'IVA), nel mese di Settembre, 1
che (per quanto noto al sottoscritto) & pari ad € 474.469,87.

Distinti saluti

IL RESPONSABILE AREA COMMERCIALE
(Ing. Cosimo Cigliese)

Firmato dl?italmeme da: COSIMO CIGLIESE
Limitazioni d'uso: Explicit Text: Certificate [ssued through

Sistema Pubblico di Identita Digitale (SPID}) digital
a .

K Y M A Azienda per la Mobilith nell’Area di Taranto S.p.A.

. Societd per Azioni con Socio unice seggetta a direzione e coordinamente da parte de] Comune di Taranto
.

M O B | LITA Via Cesare Battist], 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it = amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA & N* fscriziene al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.




anno 2020

lgen feb mar apr mag giu lug ago set ott nov dic totale

maneggio denaro

Ing. CIGLIESE COSIMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BERNARDI DONATO 20 22 17 14 20 21 23 13 21 24 22 0 217
SAMMARCO ALESSANDRO 19 19 16 16 15 20 23 10 13 23 21 0 195
SANTORO COSIMING 17 22 17 21 20 21 23 11 21 20 16 0 209
MARTUCCI ALESSANDRA 22 22 17 14 13 18 20 13 21 24 19 0 203
COSTANZA ADRIANA 21 20 16 16 18 21 22 17 18 21 22 0 212
LEGGIERI STEFANIA 21 20 17 21 20 20 22 12 21 22 21 0 217
SAPONARA GIUSEPPE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4] 0 0
LATERZA DOMENICO 18 18 10 21 19 21 22 18 18 22 20 0 207
BEVILACQUA FRANCESCO 12 15 10 8 15 0 16 9 15 20 14 0 134
D'ARCQ PARIDE 16 14 15 18 20 20 20 12 17 17 13 0 182
DIMAGGIO MASSIMILIANO 11 13 4 10 16 3 0 11 14 15 10 0 107




anno 2020 gen feb mar apr mag glu lug ago set ott nov dic totale

sportello utenza

Ing. CIGLIESE COSIMO 0
BERNARDI DONATO 20 22 17 14 20 21 23 13 21 24 22 0 217
SAMMARCO ALESSANDRO 19 19 16 16 15 20 23 10 13 23 21 0 195
SANTORQ COSIMIND 17 22 17 21 20 21 23 11 21 20 16 0 209
MARTUCCI ALESSANDRA 22 22 17 14 13 18 20 13 21 24 19 0 203
COSTANZA ADRIANA 21 20 16 16 18 21 22 17 18 21 22 0 212
LEGGIER! STEFANIA 21 20 17 21 20 20 22 12 21 22 21 0 217
SAPONARA GIUSEPPE 0 ¢ 0 0 0 0 4] 0 0 0 0 0 0
LATERZA DOMENICO ¢ 0 0 0 0 0 4] 0 0 0 0 0 0
BEVILACQUA FRANCESCO 4] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D'ARCQO PARIDE 15 13 15 18 20 20 20 12 14 17 13 0 177
DIMAGGIO MASSIMILIANQ 11 13 4 10 16 3 0 11 14 15 10 0 107
raccolta parcometr

Ing. CIGLIESE COSIMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4] 0 D 0
BERNARDI DONATO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SAMMARCO ALESSANDRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SANTORO COSIMINO 0 0 0 0 4] 0 0 0 0 0 0 0 0
MARTUCCI ALESSANDRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4] 0 0
COSTANZA ADRIANA 0 0 0 0 0 0 D 0 0 0 0 0 0
LEGGIERI STEFANIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1]
SAPONARA GIUSEPPE 0 0 0 0 0 4] 0 ¢] 0 0 0 0 0
LATERZA DOMENICO 18 18 10 0 4 21 22 18 18 22 20 0 171
BEVILACQUA FRANCESCO 0 ] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4] 0
D'ARCO PARIDE 1 1 0 0 0 0 0 0 3 0 1] 0 5
DIMAGGIO MASSIMILIANO 4] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




. S.pA
Azlando por lo Mobilité noli’Aroo di Taranto

Taranto, i 11/12/2020

Alla c.a. Direttore Generale ff
Dott. Pietro Carallo
Direttore Amministrativo f.f.
Dott.ssa Maria Fabiola Menenti
Direttore Tecnico
Ing. Mauro Piazza

p.c. Responsabile Area Esercizio
Sig. Mimmo Russo
Capo Unita Organizzativa
Affari Generali
Dott.ssa Tiziana Tursi
SEDE

Oggetto: Accordo del 24/12/2014 “premio per il contrasto all’evasione tariffaria”.
Indennita relative ai verbali emessi nel corso di Novembre 2020.

In riferimento a quanto previsto dall’accordo aziendale in oggetto, si comunica che non sono state svolte
attivitd nel corso del mese in oggetto che comportine il riconoscimento di indennita relative a verball del TPL. 171

Distinti saluti

[L RESPONSABILE AREA COMMERCIALE
{Ing. Cosimo Cigliese)

Firmata di?italmente da; COSIMO CIGLIESE
Limitazionl d'uso: Explicit Text: Certificate issued through

Sisterma Pubblico di Identita Digitale SPID? digital
i[;:le t to require digital identity

K Y M A Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto S.p.A.
Societ3 per Azioni con Sotio unico soggetta a direzione e coardinamento da parte de) Comune di Taranto

MOBILI TA Via Cesare Battistl, 657 = 74121 Taranto f 09% 7356111 = Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it —amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 Int. vers.
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Paga Base
Contingenza
Scatti

CAU

Mensa

TDR

‘Livello Funzionale

Par.

193 Cutino G.

1.221,72
542,39

177,47

29,82

16,53

56,96

2.044,89

Falcone Giuseppe

1.107,77

539,62

161,09

38,59

16,53

51,65

1.915,25

129,63

2.044,89

Maiorano Emilio

1.107,77

539,62

161,09

38,59

16,53

51,65

1.915,25

129,64

2.034,89

Monaco Costantino

1.107,77

539,62

161,09

38,59

16,53

51,65

1,915,25

129,64

2.044,89



b

e

Paga Base
Contingenza
Scatti

CAU

Mensa

TDR

Livello Funzionale

Par. 193 Cutino G.

1.221,72

542,39

177,47

29,82

16,53

56,96

2.044,89

Falcone Giuseppe

1.107,77
539,62
161,09

38,59
16,53
51,65
1,915,25

129,64

2.044,89

1.107,77
539,62
161,09

38,59
18,34
51,65
1.917,06

127,83

2.044,89

Maiorano Emilio Monaco Costantino

1.107,77
539,62
161,09

38,59
16,53
51,65
1.915,25

129,64

2.044,89



iR e o s DNV-GL
Aziendo per fa Mobilitd nell"Area di Tarante \mm,/

Amat3.pA.
Prot, Uscita Nr, 0020122/2020 Taranto, 30/11/2020
| del 30/11/2020 ore: 14:40:34

T

Falcone Giuseppe

G

Mdiorano Emilio
Monaco Costantino -
ep.c. Al Diretfore Tecnico
" Al Direttore Amm. vo f.f,
e Area Personadle
o Area Esercizio
o Alle OO.SS.

LORO SEDI

Oggelto:  Attribuzioni funzioni superior di "Addetio ali’Esercizio”, parametro retributive 193, ex CCNL
27/11/200.

Si comunica che, in applicazione dell'art. 18 del Regolamento All. A) al R.D. n. 148/1931, a
decormere dal 1° dicembre 2020, e fino a nuove diverse disposizioni, alle SS.LL. sono affidate le funzioni
superion di “Addeffo all'Esercizio”, parametro retributivo 193 ex CCNL 2000, con carresponsione delle
relative differenze retributive.

Le $S.LL. dovranno svolgere futte le atfivitd connesse dlle funzioni attribuite, con dipendenza
gerarchica e funzionale dai Coordinatori d'Esercizio e dai Responsabili dell' Area di appartenenza.

Le fundoni in esame sono affidate nelle more dell'espletarnento della selezione interna in-
detta dal C.d.A. per la copertura di n° 8 [otto} postazioni vacanti nel profilo professionale in questione e
cesseranno, ad ogni buon conto, a seguito della conclusione delle relative operazioni concorsudili.

Disfinti saluti.

K V M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M O B I LIT‘A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranta / 099 7356111 — Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat @amat.ta.it -~ PEC amat@pec.amat.ta.it

C.F, P.IWA e N” iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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Elaborato da :A.M.A.T. AZIENDA PER LA MOBILITA' NFELL'AREA DI TA - TARANTO

*{COD. AZIENDA / FILALE RAGIONE SOCIALE POS. PREVIDENZIALE
1 - Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpA 7800449508
MATRICOLA / COD, MECC, DIPENDENTE SPAZIO RISERVATOLALLA VIDMAZIONE
0000156310\ 156310 MATQRANO EMILIO l N “I l
INDIRIZZO
=
g’ VIA VIRGILIO, 14 - 74020 - MARUGGIO (TA) Sede : 34500
QUALIFICA MANSIONE - LIVELLO POSIZIONE ASSICURATIVA Aut .M.  Del
E Codifica INPS : 1 - OPERAT. DI ESERCILZIO - 175 2¢ -~ 71021230/20 3249296/95
4 | DATANASCITA DATA ASSUNZIONE | DATA CESSAZIONE [AMMMANZ. | CODICE FISCALE CODIC! COSTO 26/11/2020 14:23
% 15/11/1962 15/04/1996 24 08 | MRNMLES§2S1BEY95J 06.02.12.01.01,00.00.00.00] N. 0000021623
g DATA EMISSIONE PERIODO PAGA ORE LAV, CG.LAV. GG.RETR. | SEIT. N. PROGRESSIVO
26/11/2020 11/2020 - Novembre 195,00 3Q 4
PAGA BASE : 1.107,77 CONTINGENZA : 539,62 SCATTI ANZIANITA' 161,09
TRATT.SOST, CCHL : 1,88 CCMP. ACC. UNIFICATE: 38,59 INDENNITA' DI MENSA : 18,34
TRATT. SOST. C.I.A. : 51,67 T.D.R. : 51,65
Paga oraria : 10,10569 Paga giorn. : 65,68700 Totale : 1.970,61
con. | DESCRIZIONE ORE /GG [ % I DATO BASE [ RITENUTE | COMPETENZE
1 | RETRIBUZIONE ORDIN. 30,00 €5,68700 1.970,61
502 | ANDSAI - ROMA 200,00000 200,00
528 QUOTA ASS.MUTUQ SOC1 21,00000 21,00
560 KASKO ITALIANA ASS. 12,00000 12,00
380 QUOTA $0C.CIRCOLO AZ 2,52000 2,52
+ 31 FERIE GODUTE 2,00
* 421 PREMIO GG. PRODUTT. 2,00 2,26517 4,53
+ 103 INDENNITA' DI TURNO 2,00 0,52000 1,04
* 547 DETRAZIQONE L. 104/92 3,00 65,68700 197,06
* 227 PERMESSO L. 104/92 3,00 65,68700 ) 197,06
* 567 | DETR.GG CONG.STR.PAR 25,00 65,68700 1,642,18
+ 288 PERMESSO ASS.DISAB 25,00 68, 70000 1.717,50
66 CONTRIBUTO F.P.L.D. 9,3570 137,00 12,82
6 IMPON, INPS TARANTO 137,00
4 IMPONIBILE INAIL 137,00
990 CTR PRIAMO 2% C/DIP. 2,0000 1.860,13 37,20
991 CTR PRIAMO 2% C/DITT 1.860,13
293 PRIAMO-2,28% TFR 2,2800 |¢ 1.878,47 { 24,05 )
Tot. rit. sociali 50,02
Imponibile Fiscale 2.001,48
Impon. f£iscale netto 2.001,48
Rit. Fis. mesge lorda 490,40
Imponibile detraz. 32.208,85
Detrazioni fiscali 179,81
Rit. Fia. mese netta 310,59
Add.Reg. rata pagata {(Cod.: PU ) 41,58
Add.Com, rata pagata (cod.: E995) 15,44
Acconto Add.Comunale {(cod.: E995) 8,09
SINDACATO 2 0,8000 1.808,48 14,47
(*) Elementi variabili della retrjibuzione relativi
_gg al mese precedente
v g
K
gi NOTE TOTALE RITENUTE TOTALE COMPETENZE
Data valuta : 27/11/2020 2.514,95 3.8390,74
IBAN : TT48 A083 5478 9400 0200 0204 415 NETTO IN BUSTA
ARR. PRECEDENTE ARR. ATTUALE 1.376 ' 00
0,06 0,27 [{Lire 2.664.308 )
SPETTANTI o | GODUTE RESIDUE SPETTANTI g |GODUTE RESIDUE SPETTANTI oy | GODUTI RESIDUI
E“’ 26,00 19,34 6,66 gﬂ" 6,16 0,00 6,16 E"“’ 0,00 8,00 0,00
A 23,83 0,00 23,83 AQ 3,67 0,00 3,67 AC 6,00 .00 0,00
ACCANT. TFR. IMP. FISC. ANNO IMPOSTA PAGATA DETRAZ EFFETTUATE fppe 21 31/12/19
0,00 26.107,79 4.535,40 1.989,21 42.153,71
E Figli !Spese Prod.!Gg. Mese
H 111,961 67,851 30

(Cod. GLLIT} - Elaborata con software OSRA prodotto da Woliers Kluwer ltalla s.r.1,, Autorizzazione INAIL n.311 del 15/01/2008, Modello grafico e marchio deposhtato - dproduzione vetata (Ra 11223 )
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MWorking Sr1  wwwditworking.it

per icevuta

Firma e data

Elaborato da

:A.M.A.T. AZIENDA PER LA MOBILITA'

NELL'AREA DI TA

- TARANTO

[COD. AZIENDA f FILIALE

RAGIONE SOCIALE

POS. PREVIDENZIALE

Azienda per la Mobilita' nell'Area dl Taranto Sph 7800445608

1 -
MATRICOLA / COD. MECC. DIPENDENTE SPAZI RISERVATO ALLA VIDHAZIOKE
0000124680\ 124680 CUTINO GIUSEPPE I N t‘l l
INDIRIZZO
VIA LAMA, 13 - 74029 - LAMA - Fraz. di : TARANTO (TA) Sede ;34500
QUALIFICA MANSIONE - LIVELLO POSIZIONE ASSICURATIVA laut .N. Del
Codifica INPS : 1 - ADD.TO ALL'ESERCIZIO - 193 20 = 71021230/20 3249296/95
DATA NASCITA DATAASSUNZIONE | DATA CESSAZIONE AWMMANZ. | cODICE FISCALE CODICICOSTO 26/11/2020 14:19
331/10/1375 5/10/2000 20 02 | CTNGPP75R31L049I 06.02.13.01.01.00.00.00.00] N. 0000021604
DATA EMISSIONE PERIODO PAGA ORELAV. GG.IAV. GG.REIR. | SETT. N. PROGRESSIVO
26/11/2020 11/2020 - Novembre 195,00 30 26 4
PAGA BASE H 1.221,72 CONTINGENZA 542,35 SCATTI ANZIANITA' H 177,47
CCMP, ACC. UNIFICATE: 29,82 INDENNITA' DI MENSA : 16,53 T.D.R. : 56,96
Paga oraria : 10,48682 Paga giorn, : &8,16300 ‘Totale : 2.044,89
cop. || DES CRIZIONE [ ORE /GG % DATO BASE [ RITENUTE [ COMPETENZE
1 RETRIBUZIONE ORDIN. 30,00 68,16300 2.044,89
528 QUOTA ASS.MUTUO SOC1 40,00000 40,00
380 QUOTA SOC.CIRCOLO AZ 2,52000 2,52
506 INAT ROMA 88,00000 88,00
* 31 FERIE GCDUTE 1,00
* 61 DETRAZ, GG ASSENzZa 1,00 68,16300 68,16
* 101 LAVORO DOMENICALE 2,00 5,81000 11,62
* 110 MAGGIOR.LAV.NOTT.20% 16,35 20,00 2,44687 40,01
* 112 STRAQRD.FERIALE 10% 38,50 10,00 13,08294 503,69
* 174 STR,FERIALE 10% TFR 20,00 10,00 13,08294 261,66
* 103 INDENNITA' DI TURNO 23,00 0,52000 11,96
578 FEST.SOPFR, GODUTA 1,00
*+ 888 BUQNI PASTO 24,00
396 PREMIO RISUL, PR, 2 21,270Q00 21,27
11 CONTRIBUTO F.P.L.D. 89,3570 2.827,00 264,52
& IMPON, INPS TARANTO 2.827,00
4 IMPONIBILE INAIL 2.827,00
230 CTR PRIAMO 2% C/DIP. 2,0000 1.831,52 38,64
991 CTR PRIAMO 2% C/DITT 1.331,82
992 PRIAMO-100% TFR 100,0000 |{ 156, 38) { 156,38 )
Rit.Soc.Detassazione 1,99
Tot. rit. sociali 303,18
Imp.Fis.Detass. anno 733,83
Imp.Fia.Detassazione 19,28
Imponibile Fiacale 2.504,50
Impon. fiscale netto 2.504,50
Rit, Fis. mese lorda 645,04
Imponibile detzaz. 33.419,03
Detrazioni fiscali 231,96
Rit. Fis. mese netta 413,08
Rit.Fis.Detassazicne 1,93
Add.Reg. rata pagata (Cod.: PU )} 43,47
Add.Com. rata pagata (cod.: L049) 17,12
NOTE TOTALE RITENUTE TOTALE CCMPETENZE
Data valuta : 27/11/2020 1.251,63 2.982,27
IBAN : ITO5 FO34 7501 605C COO1 1605 781 NETTO IN BUSTA
ARR. PRECEDENTE ARR. ATTUALE Continmua su foglio numeroc
00000216041
SPETTANTI GODUTE RESIDUE SPETTANTI GODUTE RESIDUE SPETTANT! GODUTL RESIDU]
AP lé.u: éu
AC| AC| v
ACCANT. TFR. IMP. FISC. ANNO IMPOSTA PAGATA DETRAZ. EFFETTUATE

(Cod. OLIIT) - Elaborato con software OSRA prodotto da Walters Kluwer Italia s.r.l., Autorizzazione INAIL n.311 del 15/01/2009. Modello grafico e marchio depositato - ripraduzlone vietata

(R21123)
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www.itworking. it

HWarking S.r1.

Firma e data
per deevuta

Elaborate da :A.M.A.T. AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TA - TARANTO
COD, AZIENDA / FILIALE RAGIONE SOCIALE POS. PREVIDENZIALE
i - Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpA 7800449608
MATRICOLA / COD. MECC. DIPENDENTE FWO RSERVATO ALLR VIDMAZORE
0000127835\ 137835 FALCONE GIUSEPPE I " t‘l l
INDIREZZO
VIA LAGO DI VIVERONE, 16 - 74121 - TARANTO (TA) Sede : 34500
QUALIFICA MANSIONE - LIVELLO POSZIONE ASSICURATIVA lAut .N. Del
Codifica INPS : 1 - OPERAT. DI ESERCIZIOQ - 175 20 - 71021230/20 3249296 /95
DATA NASCITA DATA ASSUNZIONE | DATA CESSAZIONE ~ [RMAMMANZ. [ canicE FISCALE CODICI COSTO 26/11/2020 14:21
23/12/1972 26/09/2000 20 02 FLCGPP72T23L049C 06.02.12.01.01,00.00.00.00 N. 0000021612
DATA EMISSIONE PERIODO PAGA ORE LAV. GG. LAV, GG. RETR. SETT. N. PROGRESSIVO
26/11/2020 11/2020 - Novembre 155,00 30 26 4
PAGA BASE : 1.107,77 CONTINGENZA 539,62 SCATTI ANZIANITA' 161,09
COMP, ACC. UNIFICATE: 38,59 INDENNITA' DI MENSA : 16,53 T.D.R. 51,65
Paga oraria : 9,82179 Paga glorn. : 63,84157 Totale : 1,915,25
cop. || DESCRIZIONE ORB /GG % DATO BASE [ RITENUTE [ COMPETENZE
1 RETRIBUZIONE ORDIN. 36,00 63,84167 1.915,25
521 S.M.S.A. AMAT TA 10,00000 10,00
a0 QUOTA SOC.CIRCOLO AZ 2,52000 2,52
* 31 FERIE GODUTE 1,00
* 101 LAVORC DOMENICALE 3,00 5,81000 17,43
* 110 MAGGIOR.LAV,NOTT.20% 19,72 20,00 2,29175 45,19
* 169 INDENNITA' ORARIA 149,95 0,11000 16,49
* 174 STR.FERIALE 10% TFR 15,62 10,00 12,26470 191,57
* 246 DETRAZ, G¢ MALATTIA 2,00 63,84167 127,68
* 103 INDENNITA' DI TURNO 22,00 0,52000 11,44
* 866 ANTIC.STR.STRUTT.10% 5,75 10,00 12,26470 70,52
* 888 BUONI PASTO 23,00
Y1 PREMIO RISUL. PR, 2 7.72000 7,72
* 256 MALATTIA CARENZA 2,00 66,10114 132,20
66 CONTRIBUTO F.P.L.D. 5,3570 2,280,00 213,34
& IMPON, INPS TARANTO 2.280,00
4 IMPONIBILE INAIL 2.280,00
Rit,.50c.Detassazione 2,27
Tot. rit. sociali 213,34
Imp.Fis.Detass. anno 1.620,31
Imp.Fis.Detassazione 21,94
Imponibile Fiscale 2.044,85
Impon. fiscale netta 2.044,85
Bit. Fis. mese lorda 502,11
Imponibile detraz. 29.673,70
Detrazioni fiscali 187,34
Rit. Fis. mese netta 314,77
Ulteriore det. 93,15
Rit.Fis.Detassazione 2,19
Add,Reg. rata pagata (Coed.: BU ) 37,64
Add.Com. rata pagata {(cod.: L049) 15,01
Acceonto Add.Comunale (cod.: L049) 7,92
SINDACATO 1 0,8000 1.808,48 14,47
NOTE TOTALE RITENUTE TOTALE COMPETENZE
" Data wvaluta : 27/11/2020 745,54 2,739,91
IBAN : IT29 D030 6915 8141 DOGO 0003 721 NETTO IN BUSTA
ARR. PRECEDENTE ARR. ATTUALE Continua su foglic numerc
00000216123
SPETTANTI GODUTE RESIDUE SPETTANTI GODUTE RESIDUE SPETTANTI GaouTt RESIDUT
EAP EAP AP,
AC AC é.&c
ACCANT. TFR. IMP, FISC. ANNOD IMPOSTA PAGATA DETRAZ. EFFETTUATE
(Cod. OLLIT) - Etaborato con software OSRA prodatte da Wolters Kluwer Itafia s.r.L., Autorlzzazione INALL n.311 del 15/01/2009. Modello grafico e marchio depositato - dproduzione vietata (R2 1123 )




TWorking Sxl  www.tworkdng.it

per fcevuta

Firma e data

Elaborato da

tA.M.A.T. RZIENDA PER LA MOBILITA'

NELL'AREA DI TA

- TARANTO

COD. AZIENDA / FILIALE RAGIONE SOCIALE POS. PREVIDENZIALE
L - Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpA 7300449608
MATRICOLA / COD, MECC. DIPENDENTE SPAZIO RISERVATO ALLA VIDRAZIONE
0000163190\ 183150 MONACO COSTANTINO I " t‘l l
INDIRIZZO
VIA VIVALDI, 2 - 74010 - STATTE (TA) Sede + 34500
QUALIFICA MANSIONE - LIVELLO POSIZIONE ASSICURATIVA lAut .N. Del
Codifica INPS : 1 - OPERAT. DI ESERCIZIO - 175 20 - 71021230720 3249296/95
DATA NASCITA DATA ASSUNZIONE | DATA CESSAZIONE ~ (MMMANZ. | CODICE FISCALE CODICI COSTO 26/11/2020 14:24
6/12/1977 23/09/2000 20 02 | MNCCTN77TO6HI26H 06.02.12,01,01,00.00.00.00| N. 0000021629
DATA EMISSIONE PERIODO PAGA ORE LAY, GG. LAV, GG. RETR. SETT. N. PROGRESSIVO
26/11/2020 11/2020 - Novembre 195,00 30 26 4
PAGA BASE H 1.107,77 CONTINGENZA H 539,62 SCATTI ANZIANITA' : 161,09
QOME., ACC. UNIFICATE: 38,59 INDENNITA' DI H 15,53 T.D.R. H 51,65
Paga oraria : 2,82179 Paga glorn. : 63,84167 Totale : 1.915,25
COoD, DESCRIZIONE | ORE /GG % DATO BASE I RITENUTE COMPETENZE
1 RETRIBUZIONE ORDIN. 30,00 63,84167 1.915,25
521 S.M.S.A. AMAT TA 10,00000 10,00
502 ANDSAT - ROMA 200,0CG000 200,00
380 QUOTA SCC.CIRCOLO AZ 2,52000 2,52
* 31 FERJE GODUTE 4,00
* 101 LAVORO DOMENICALE 1,00 5,81000 . 5,81
* 110 MAGGIOR.LAV.NOTT.20% 12,82 20,00 2,29175 29,38
* 112 STRAORD.FERIALE 10% 7,45 10,00 12,26470 91,37
* 169 INDENNITA' ORARIA 154,33 0,11000 16,98
* 174 STR.FERIALE 10% TFR 20,00 10,00 12,26470 245,29
* 103 INDENNITA' DI TURNO 21,00 0,52000 10,92
* 866 ANTIC.STR.STRUTT.10% s,50 10,00 12,26470 67,46
* §88 BUONI PASTO 22,00
369 SOLICARIETA' VOLONT. 1,00 9,82179 9,82
396 PREMIQ RISUL. PR. 2 19,29000 i9,29
66 CONTRIBUTO F.P.L.D. 9,3570 2.402,00 224,76
6 IMPON. INPS TARANTO 2.402,00
4 IMPONIBILE INAIL 2.402,00
990 CTR FRIAMO 2% C/DIP. 2,0000 1.860,12 37,20
991 CTR PRIAMO 2% C/DITT 1.860,13
952 PRIZMO-100% TFR 100,0000 { 156 ,44) ( 156,44 )
Rit.Soc.Detassazione 3,39
Tot. rit. sociali 261,96
Imp.Fis.Detass. anno 1.882,56
Imp.Fis.Detassazione 32,88
Impenibile Fiscale 2.106,91
Impon. fiscale netto 2,106,91
Rit. Fis. mese lorda 518,87
Imponibile detraz. 29.526,71
Detrazioni fiscali 110,86
Rit. FPis. mese netta 408,01
Rit.Fis.Detassazione 3,2%
Add.Rey. rata pagata (Cod.: PU ]} 37,41
NOTE TOTALE RITENUTE TOTALE COMPETENZE
Data valuta : 27/11/2020 970,50 2.401,75
IBAN : IT14 0054 2415 BOGO 0000 1002 204 NETTO N BUSTA
ARR. PRECEDENTE ARR. ATTUALE Continua su foglic mumerc
0000216293
SPETTANTI GODUTE RESIDUE SPETTANTI GODUTE RESIDUE SPETTANTI GODUTL RESIDUI
AC| AC| ®ac
ACCANT. TFR. IMP. FISC. ANNO IMPOSTA PAGATA DETRAZ. EFFETTUATE
E
(Cod. OLIIT) - Elaborato con software OSRA prodotto da Walters Kluwer ltalia s.r.1., Autorizzazione INAIL n.311 del 15/01/2009. Modello grafico & marchio depositato - siproduzione vietata (R2 1123 )




ASSUNZIONI

COMUNICAZIONE COLLOCAMENTO T CIno
ANAGRAFICA SISPAC NMst  Ono
ANAGRAFICA MALATTIA st [ No
ANAGRAFICA BIGLIETTI Mst  [Ono
ANAGRAFICA BUONI PASTO N st Ino
ANAGRAFICA PRESENZA EPERMANENTI Xst R
ELABORAZIONE PAGHE =G CInNo
[ st CInNo
st [Ono
[ sI [INO
[]sI LINO
[ s1 [InNO
sI [ no
[J st [1NO
Cs1 [Ino
[]sI C1NO
[ s [JnNo
sr INo




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0020060/2020 del 30/11/2020 12:06:58

TARANTO,

AL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA AMA.T.
SEDE
Oggetto: Trasmissions fattura corso CQC
Jo sortoscritto_ V1 25,00 //‘aOAJA_RAP in qualita di_ Q75 B84
-&-\ F2ec 2 . avendo partecipato al corso per il rinnovo della Carta di

Qualificazione del Conducente presso il CENTRO FORMAZIONE . AartiAne YlAsiLLA

S R , con la presente trasmetto in allegato la fattura relativa alle spesé sostenute pari a

€ £00,00.

Tanto dovevo per opportuna CoONOSCENnza per I’eventuale riconoscimento del rimborso

previsto.

Distinti salut,




0020060/2020 del 30/11/2020 12:06:58

Amat S.p.A. Protocello In entrata n.

nr. FPR 32720 del 26/11/2020

o
FORNITORE CLIENTE
Damieno Masiila SRL LEQNARDOD RIGRO
P.VA: 1IT02362170744 G.F.; NGRLADTTRIVGZ24K
C.F.: 02382170744 VIA GIORDANO BRLUNG B
Via Risorgimento 38 , 74020 - Avatmna (FA) - (T
72020 - Erchie (BR) - IT

Telefono: 3392681883
d.masfla@hotmail. it

PRODO'ITI E SERVIZI

Cotwo rinnovo cnc co E 0
PERSONE NIGRO LEONARDO

MP01 Comanﬂ Pagamanm
completo

REGIME FISCALE

. REGIME FISCALE
RFO01 - Ordinaric

DATI AGGIUNTIVI

@ DATIBOLLO

WZMG fm) dl bolto assalta in modo viduale al sens| deffart, 15
D.P.R. 642/1972 & dol DM 17/06/2014 & s5.mm.

-

RIEPILOGD IVA CALCOLO FATTURA

' I LGy Importo prodott o servizi 200,00 €

ORMAIT FSIGIO DiE IAEOSTAY
ST EENEY (NI (s Totals imponiblle 0,00€
0% m :sgagit‘eR Art. 200,00 € 0,00€ Tolale Bsento VA (M4) 200,00 €
63372 Tolale WA 000€
Tolals documonto 200060 €

Documento non yalido o Bl fiscal

Bozza Bazra ganersta con: Pag.1N

@ avborec | aroball




Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0020061/2020 del 30/11/2020 12:09:49

TARANTO,

AL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA AMA.T.
SEDE
Oggetto: Trasmission: fattura corso CQC
lo sottoscritto_ /i/1£5 R0 Ul finJo in qualita di @%}WEA@'
A" eI , avendo partecipato al corso per it rinnovo della Carta di

Qualificazione del Conducente presso il CENTRO FORMAZIONE DAMANG  Jlasiccq

% { ., con la presente trasmetto in allegato la fattura relativa alle spese sostenute pari a

€ 209,00

Tanto dovevo per opportuna conoscenza per I’eventuale riconoscimento del rimborso

previsto.

Distinti saluti.

Vi /4//7w




Amat S.p.A. Protocecllo In entrata n. 0020061/2020 del 30/11/2020 12:09:49

-

-

FORNITORE
Damiano Maslila SRL
PIVA: ITO2362170744
C.F.: 02382170744

Via Risorgimento 38
72020 - Erchie (BR)- IT
Telefono: 3392691863
d.masllag@hotmail.it

cono rlnnovo cnc OOSE 0 .
PERSONE NIGRO VITINO

MPO1 - Contant!  Pagamento

nr FPR 33!20 del 2611112020

CLIENTE

VITING NIGRO

G-F.; RGRVTNZ4MZ2EEED
VIA PIAVE 153

74020 - Avetrana (TA} - IT

PRODOTTI E SERVIZI

1 ' 20000€ . 00006 0%  Ne

METODO D] PAGAMENTO

261172020 200,00 €

complato
REGIME FISCALE
@ REGIME FISCALE
RFO1 - Ordinario
DATI AGGIUNTIV]
@ DATIBOLLO
mm %.?4%1 gf2a del DM 17mm1'2 mmﬂ'm ol sonsi delrart. 15
RIEPILOGO IVA CALCOLO FATTURA
. Importo prodottl o servizi 200,00 €
R s Totale imponibile 0,00 €
0% N4  Esentp At 200 00€ 0 00€  Totale esente IVA (N4) 20000 €
s Totale VA 0,00€

Totals documento 200,00 €

Documenio non vadido al find fiscal

Bozze penerats com: Pag.1/1

@ aviarec | arobaft




0019680/2020 del 23/11/2020 15:40:36

Amat S.p.A. Protocollo'In uscita n.

SpA
Asionda per lo Mohidig noll'Arca d' Taronto

Taranto,

Al dipendente
IPPOLITO PABLO
SEDE

Oggetio: Frovvedimento disciplinare di n. 4 (quatiro) ore di mulia.

Premesso che:

- con nota del 02 novembre 2020 (prot. oz. n. 18.204), natificata il 10 novembre scorso, le sono state

contestate le mancanze previste dal'art. 14 dell'All. A) al CCNL 2000 (per aver amecate danno alle cose
ricevute in dotazione e uso) e capitolo 7, punto 7.3 del Codice Elico azendale {in quanto, pur essendo
custode del beni sirumentali all'atlivita svolta, Ii ha lasciati incustoditi consentendo, cos), che dliri se ne
impossessassero), in combinato con *art. 4.2 lett, ¢} del codice disciplinare;
in parficolare, nella citata nota le & stato confestato che il 24 ottobre 2020 Lei ha lasciato lo sua
autovettura incustodita, incurante del! fatto che al suo intemo vi fossero anche beni appartenenti
al'Azienda. Tale circostanza ha consentito il furto del borsello lasciato incustodito nel sue veicoio,
contenente, oltre a suoi beni personali, anche “bollettario multe”, tesserino di riconoscimento lavoro, 11 ,
"grafta e sosta”, | telefono marca Samsung modelio 56, avente IMEI 3564240924092047739, intestato ad
AMAL, con al'interno SIM avente numero telefonico 3385385487 TIM. 1l futto secondo quanto da lef stesso
denunciato, in par data, presse la Stazone dei Carabinieri di Taranio - San Cataldo;
con istanza dell'11 novembre 2020 (prot. az. 18.919), ol sensi e per gli effettl dell'art. 7 della Legge n°
300/1970, Lei ha chiesto di essere ascoltato dalle competenti funzioni azendali, accompagnato do un suo
rappresentante sindacale, indicato nella Sig.ra Michela Petralio, in qualita di delegata della Faisa/Cisal;
I'audizione richiesta, programmata con nota del 18 novembre 2020 {prot. oz n° 19.377), sl & tenuta il 19
novembre scorso. In tale occasione Lei & stato ascoltato neli'Ufficio della Dott.ssa Mario Fabiola Menenti,
dinanzi al suo rappresentante sindacale, Sig.ra Michela Pefralia, e ne! corso della stessa ha reso le sue
giustificazioni in merito i faHi ed alle circostanze contestate. In tale occasione Lei ha evidenziato:
1} di non ricordare di aver chiuso o meno la propria autovetiurg, trattandesi di un gesto che compie
auvtomaticamente con la chiusura centralizzota;
2) di essersi dllontanato dalla stessa per un peﬁodg brevissimo, coincidente con il tempo occomente per
timbrare presso I'attigua sede oziendale di via Matteotti;
3) dinon essere stato “negligente” e di essere in buona fade, come dimostrato dal fatto che, unitamente
ai beni oziendali, in occasione dell'accaduto le sono stali rubatl anche beni petrsonali, cha mai
avrebbe lasciato incustoditi.

Conslderato che: .
- ogni dipendente deve svolgere le mansioni assegnate avendo cura beni aziendall affidatigli,

provvedendo alla loro custodia. Il lavoratere &. dungue, tenuto a vigilare sorvegliare e conservare i beni
del datore di lavoro, dovendo pome in essere tutle le cautele volte ad evitare la loro perdita anche a

K Y M A . Azienda per la Mobillta nell'Area di Tarant.o SpA.

Socleth per Azion] con Sedio unico soggetta a direzlone e coordinamento da perte del Comune di Taranto

Via Cesarve Battisti, 657-74121 Tarantol 09'9 7356111~ Fax 098 7794247
MOBILITA B ! 73561
AMAT SPA C.F., PLIVA e N* iscritione al Res!stm Imprese di 'l'aranto 00145330733 Capi!ale Sodale €2.340.463 00 Int. vers.




0019680/2020 del 23/11/2020 15:40:36

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Aionda per lo Mobihic noll'Area ch Taranto

T R I -~ e e

causa di prevedibill comportamenti ilecifi di ter, utilizando la diligenza propria di chi detiene cose in
custodia. Il mancato adempimento di fali attivitd Implica per il dipendents inevitabili conseguenze,
essendo venuto meno ad uno degli cbbligh! contrattuali o cui & tenuto nel prestare o propria attivitéy;

- 1 moftivi giustificativi addotti da Lei in sede di audizione non escludono le mancanze che Le sono state
contesiate. In particolare, Lei non ha fomito prova di aver posto In essere fuite le oftivitds richieste
dalfordinaria diligenza per evitare il furto. Al contrario, it breve lasso temporale In cui sono accadutii fatt e
la mancanza di segni di effrazione, fanno rtenere che chi si & impossessato dei beni abbia trovato il
veicolo aperlo e, quindi, facile accesso ol borsello e al sup contenuto:

- anulla fleva lo circostanza che, oltre ai bent adendali, siano stat! rubati anche beni di sua proprietd, Aver
ricevuto in custodia degli oggettl, infatt, implica un grado di attenzions e diligenza supseriore a quello che
mediamente st ha per fe cose proprie. Infatti, nel momento stesso In cui il datore di lavoro affida un bene
proprio al dipendente; affinché lo detenga ed usl, confida nel fatto che quest'ultimo prestera attenzione e
cura adeguate ad una cosa non sua, peraliro fondamentale per lo svolgimsnto della sua attivita. Aver
faciitato, per disattenzione e negligenza, Il comportamento illecito di terz, comporia che sia leso il
rapporto di fiducia sorto al momento della consegna del bene,

TANTO PREMESSO,

- visti gl affi del procedimento disciplinare in corso:

- confermata, nel caso di specie, la fendatezza degli estremi contestali con Ia nota del 02 novembre 2020
(prot. az. n. 18204);

- fenuto conto, tuttavia, che, resost conto del furto sublto, Lei si & resc subito parte diligents, andando 2
tempestivamente a denunciare I'accaduto alle competenti autorité, segnalando, altresi, la pre'senzo di
presidi di videosorvegiianza in prossimitd del luogo in cui si & avvenuto il furto, formendo element! utili per
tentare di rintracciare il colpevole e recuperare | benl rubati; ;

- preso atto, infine, che nel corso della sua carniera lavorativa Lei ha sempre tenuto una buona condotta
senza mai essere aitinto da provvedimenti disciplinatl e che, in passato, ha onche svolto alfivitd
particolarmente delicate, come quella dello scassetiomento dei parcometri, dimostrando Hlligenzq ed
attenzione; |

- visto I'art. 14 dell’All. A} all' AN, 27/11/2000

COMMINA

in luogo deila sospensione dalla retribuzione e dal servizio, la punizone di grado iImmediatamente inferiore

rispetto a quella stabilita per le mancanze contestote, individuata nella irogozione dl n. 4 {quatiro) ore di

multa, ex art. 14 comma 2 All. A} al CCNL 2000,

Si precisa che in applicazione dell'art. 14 - All. A) ol CCNL 2000 avverso il presente provvedimento & ammessa

impugnoazione, avvalendosi delle procedure di cui all'art. 7 della Legge n. 300/1970.

IL DIRETTQRE GENERALE F.F.
ietro Carallo)

‘( Azlenda per la Mobilitd nell’Area di Taranto S.p.A.
K M A Sacieth per Azloni con Socto unlco soggetta a direziane e coordinamento da parte del Cormune di Taranto
Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Tarento / 099 7356111 — Fax 099 7794247

MOB"'ITA yiyw.amat-taranto.if - pmeti@amstia.it — PEC amat@pec.amptta it
AMAT SPA CF., P.VA e N° iscrizione a) Reglstro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capitale Sociale € 2.340.463,00 Int. vers.

o ”_-"‘_h- R - —-
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Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0020067/2020 del 30/11/2020 12:27:21

“SOCIETA' MUTUO SOCCORSO
AUTISTI AMAT DI TARANTQ"

DOMANDA DI AMMISSIONE

-----------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Residentea . MAFATLA ... CAP.T4R1E... Via HOCECA T
Cittadinanza ...\ D¢ ‘AV S

..................... Dipendente del’ AMAT S.p.a. di Taranto con 2 qualifica di
@?Q!EJS&RC:I%(O ............................... parametro......42.Q.............. associato alla Filt-CGIL
Tek . 202 AUAT DD e E-mail .. 88052, 1000 3008, @il 2.1l

Codice Fiscate ... A CE HRQAO T 27 E78¢A

Presa visione dello Statuto e del Regolamento,

CHIEDE L'ISCRIZIONE IN QUALITA’ DI SOCIO ALLA :
“SOCIETA’ DI MUTUQ SOCCORSO AUTISTI AMAT DI TARANTO”

[} Sottoscritto djchiara di conoscere ed approvare lo Statuto e il Regolamento e di osservare tutte le
deliberazioni che verranno emanate dai competenti organi e si impegna a rispettarli.

1l Sottoscritto si impegna a versare i contributi associativi previsti al'Art. 6 del Regolamento ed
eventuali contributi stabiliti dall’'Assemblea dei Soci con autorizzazione ad operare sulla propria
retribuzione la trattenuta del contributo associativo mensile e della quota di adesione.

1l Sottoscritte a tal fine autorizza FAMAT S.p.a. di Taranto ad operare sulla propria retribuzione le
seguent trattenute;

> La quota di adesione di Euro _35..90 .............. (da trattenere una sola volta all'atto deil’iscrizione)

Taranto, i 2#/”'{/2020 Firma / .............

1l Sottoscritto autorizza al trattamento dei dati personali forniti, ai sensi della normativa suila privacy
(D. Lgs. 196/2003)

Firma .7 v

Sull’accoglimento della domanda decide H Consiglio di Amministrazione




I“Ct istituto nazionale assistenza trasporti - direzione gencrale

Roma, 09/12/2020

Fax: 099/7794247

Spett.le

A.M.A.T. TARANTO

VIA CESARE BATTISTI 657
74100 TARANTO (TA)
C.A.: SIG. PICCHI

Con la presente Vi comunichiamo gli importi delle polizze INAT per il mese di DICEMBRE 2020
pregandoVi di trattenere e versare nel modi consueti Iimporto di Euro 8.012,13.

Nominativo Nascita Matricola Polizza Ramo Operazione Premio
CURATTI ORNELLA 13/12/1965 500195 01250255 Ricovert CANCELLAZIONE 25,00
CURATTI ORNELLA 13/12/1965 500195 380935862 Ricoveri NUOVA ADESIONE 27,00

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 88,00
LANZO GIUSEPPE 16/03/1973 149940 00045883f Ricoverl Familiari NUOVA ADESIONE 21,50

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 144,00
MOREA COSIMO 14/01/1962 164310 380935846 Infortuni NUOVA ADESIONE 21,00
MOREA COSIMO 14/01/1962 164310 00045881f Ricoveri Familiari NUOVA ADESIONE 12,50

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 168,50
TAURINO EGIDIO 31/07/1963 f380935862 Ricoveri Famllian  NUOWVA ADESIONE 24,30

IMPORTOQ TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 112,30
TOCCI GIORGIO 02/12/1960 193800 350114488 Infortuni NUOVA ADESIONE 43,00
TOCCI GIORGIO 02/12/1560 193800 380935862 Ricoveri NUOWVA ADESIONE 27,00
TOCCI GIORGIO 02/12/1960 193800 00045883 Ricoveri NUOVA ADESIONE 18,00
TOCCI GIORGIO 02/12/1960 193800 380935862 Ricoveri Familiari NUOVA ADESIONE 24,30

f
IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 112,30

Certi della Vs gentile collaborazione, cogliamo l'occasione per porgere

Distinti Saluti.

IL PRESIDENTE

Largo Carlo Salingrl, 18 - ¢0142 Roma - tel. 06.5157.41 - tel. £.S. 970.65130

www.inat. It - info@Inat.lt
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Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

0017344/2020 del 26/10/2020 09:04
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Azianda pes la Mobiditd asli*Aroa di Targnlo \ /
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Taranto,
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KYMA

Al dipendente
Bucnccore Pietro

SEDE

Oggetto: Provvedimento discipiinare di sospensione dal soldo e dal servizio della durata din. 1 (vna) giomata,

‘

Premesso che

- Con nota del 07 agosto 2020 {prot. az. n. 12302), nofificala ! 12 agaosto 2020 le sono state conlestate le mancanze previ-

ste ai punil: 1 [per la mancanza oi diligenza nel proprio ufficio quando abbianc recato danno o sewizio); 7 (per sotier-
fugi diretii o sottrars! all'obbligo del servizio): 10 {per valontario inodempimento dei dove] di ufficio e per negligenzo che
ha apportato danni ol sewvizio o agii interessi delAzienda) dell'ad, 42 del R.D. n° 148/1931, all, A) e capitolo 7, punti 7.1 e
7.3 del Codice Etico aziendale (in quanto, pur consgpevole dell'eslstenza di procedure di contrallo e strumenti neceassari
a proleggere i beni aziendall, ne ha impedito il corretto funzionamento, facendone un uso improprio] in combinate con
I'art, 4.1 leth, ¢ del codice disciplinare;

In particalare nella cllala nota le & stato contestato che tra it 17 e 1l 18 luglio 2020, menire era In servido [dalle ore 18:12
del 17 luglio 2020 alle C:42 del 18 luglio 2020}, si & verificata la prolungala disattivazione del sisterna o videosarveglianza
in uso presso I'Azienda [dalle ore 15:58 del 17 luglio dlle ore 00:32 del 18 iuglio). Tale disatlivazione efa stala causala,
come segnalato dal P.L. Enrico Ficchi nella sua relczionae di servizio del 20 luglio 2020 (prot, az. n®) 1286), dallo spegni-
mento del server del sislema, allocate nella portineria ove lel presta la sua ottivild e ove sono posizionafi i monitor colle-
gati oll'impionto:

con istanza del 12 agosto 2020 (prot. oz. n° 12455), ai sens! e per gli effetli dell'art. 7 delia Legge n° 300 del 1970 (Stalulo
dei Lavorafori), ha chiesto di essere ascoltato dalle competenti funzioni aziendall, accompagnato da suo roppresentan-
te sindacale, indicato nel Sig. Orfando Rizzo, Segretaric Aziendale FAISA/CISAL;

I'audizione richiesta, progrommata con nota del 13 agosto 2020 [prot. az. n® 12550}, st & tehuta il 14 agosto 2020. In tale
occasione Lei & stalo ascoltato dolta Doth.ssa Maria Fabiola Menenti, dinand af suo rappresentante sindacale incaricato
defla O.5. aziendale della Faisa Cisal, Sig. Giuseppe Rochirg, e nel corso dello stessa, Lei ha reppreséntato di non aver
mai manomesso Fimpianto oziendale e dl non estersi reso conio della sua dsattivazione; '

Considerato che:

ogni dipendente deve svolgere le mansioni assegnate net rispefto del principl di lealtd, coretlezza e diligenza ed & le-
nutg, in paticolare, ad avere cura dei locoli @ dei beni aziendali, ed In generale di tutto quanto a lui affidato e di quon-
fo & nelia sua sfera di disponlbiité. Le procedure di.contralle, tra le quali denlrano i sistemi di videosorvegfianza, incltre,
sono necessarle al raggiungimento degli oblettivi aziendall e dell'efficienza. Clascun dipendenie, pertanlo, nell'amblto
delte funzicni svalle, & responsabile della definizione, attuczicne e conello funzonomento dei controlli inerenti alie aree
operalive affidate;

l'implante di videosorveglianza coslifuisce uno slrumento In uso all’adenda di importanza fondamentale, posto che &
necessarlo a garantire lo sicureza dei lavoratorl e o preservare il patimonio aziendale. Quanio accadulo, quindi, ha
esposto I'Azienda e quanti la cormpongono a grave pericolo.

Afteso che

a . -

Azienda perla MabHith nelf’Area di Taranto S.p.A.
Socletd per Aziari con Sodio unico saggetta o direzions e coordinamento da parte del Comune di Taranto

MOBILI T'A : Via Cesare Battisti, 657 = 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 059 7794247

winw.amat.taranto.it — amat@amat.ta.lt - PEC amat@pec.amat.taat

AMAT SPA C.F., P.VA e N iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2340.463,00 int. vers.




Aziende por lo Mobilitd nofl'Area dt Toranto

EEm———— e,

- Imofivi giustificativi oddoMl da Lei in sede di qudizone non tanno altro che contermare le manconze che Le sono stale
contesfate. In particolare, appare stupefacente che Lel, addetio o perlierato, nei corso di tutta il tumo di servido non si
sia reso conto del fatlo che I'implanto di videosorveglianza fosse spento. Clé implica che nel corso di tufto il tumae di lo-
voro lei nen ha mal prestato attenzione ai monitor installati nelle iImmediale vicinanze della sua postozione di lavoro;

- halallo 1l fatlo che lei obbla soslenulo di non essersl reso conto del mancato furzionamendo & circostonza smentita
dalle sue slesse dogtianze. Unilamente ol Sig. Solomino, infaltl, Lei ha lomentalo la rumorositd della ventola del server al
P.). Picehi. Tale circostanza & stafa narata dal citalo funzionario nella relazione di servizio sopra richlomata ed & stata
confermata dallo stesso Suo collega. Da cid consegue che lei non aviebbe pofuto non rendersi conto delio spegni-
mento del'impianto, attesa la rumorosiié della ventola durante il suo funzonamento, do lel stessa lamentata pib volte;

- quand'anche sl voglia rilenere che Lei non obbia manemesso I'mpianto e non s sla avveduto del suo spegnimenio,
resia contermato che & comportamento altamente Imprudente e negligente non prestare atlenzione al monitor e non
trenders! . durante I'intero turno di lavoro, del loro mancato fundonamento,

TANTO PREMESSO,

- vistigliafii del procedimento disciplinare in corso;

- confermata la fondalezza di tutt gli estreml contestati con la nota del 07 agesto 2020 (prot. az. n. 12302);

- considerato che nel corso dell'ultimo anno & gid stalo altinto da provvedimenti disciplinar e che, nonostante cid, non
ha posto In essere un comportamento che denotasse un suo ravvedimenio opeioso;
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- tenutocontoc che Lel svolge le mansioni di addettfo al portierato da un congruo numero di anni e che, quindi, non pud
non gssere a conoscenza delle procedure adendali specifiche. per ke violazioni indicate in eplgrafe

COMMINA

It provvedimento disciplinare din, 1 {una} glomata di sespensione dal solde e dal servizo, al sensi @ per gli effetti def'art. 42 = ——
del Regolamento All. A al R.D. n. 148/1931.
La sandone i esome sard eseguita il 23 novembre p.y.
Si precisa, infine, che:
1} in applicazione dell'art, 58 del R.D. n. 148/1931 - All, A), avverso il presente provvedimento & eammesso i ricorso al Con-
siglio di Amministrazione dell’ AMAT S.p.A.. enlro | 15 glomi successivi alla data della notificazions;
2} in applicazione del dchiomato art, 58 il icorso ol Consighio di Amministrazione non sospende I'appicazione del presente

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

provvedimento.
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Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Arienda per lo Mobilité nell’Avoa & Toranta

< T ..~

Taranto,

Al dipendente
SALAMINO ANTONIO
SEDE

Oggetto: Frovvedimento disciplinare di sospensione dal soldo e dal servizlo della durata din.1 [una) glornata.

Premesso che

- Con nota del 07 agosto 2020 (prot. az. n. 12299}, nofificata il 17 agosto 2020 le sono state conlestate le
mancanze previste ai puntl: 1 {per lo mancanza di diligenza nel proprio ufficio quando abbiano recalo
danno ol servizio); 7 (per solterfugi diretti a soltrarsi all'obbligo del servizio); 10 {per volontario inadempi-
menio dei doveri di ufficio e per negligenza che ha apportato danni of servizio o agli interessi dell'Azienda)
dell'ad. 42 del R.D. n° 148/1931, dll. A) e capliolo 7, punil 7.1 e 7.3 del Codlce Elico aziendale {in quanto,
pur consapevole dell'esistenza di procedure di controllo e strumenti necessari a proteggere i beni azienda-
i, ne ha Impedito il cometo funzionamento, facendone un use improprio} In combinato con 'ar. 4.1 left. ©) 1
del codice disciplinare;

- in particolare nella citata nota le & slato contestate che nelle giomate del 17 e del 18 luglio 2020, mentre
erain servizio (dalle ore 15.46 del 17 luglio alle 00.31 del 18 luglio e dalle ore 2.52 alle 17.53 del 18 luglio), si &
verificata la fipetuta e prolungata disattivazione del sistema di videosorveglianza in uso presso ['Azlenda
(dalle cre 15:58 del 17 luglio alle ore 00:32 del 18 luglio e dalle ore 10:15 alle cre 1108 del 18 luglio). Tale di-
satlivazione era stola causata, come segnalato dal P.. Enrico Picchi nella sua relazione di servizio del 20
luglio 2020 [prot. az. n°11284), dallo spegnimente del server del sistema, dllocato nella perlineria ove lei
presta la sua aHivita e ove sono posizionatii monitor collegati all'impianto;

- connota a sua firma del 20 agosto 2020 {prot. az. n® 12774) ha addotto sue giustificozioni alle contestazioni
mossele. Ha, in particokare, sostenuto che lo spegnimento sia avvenuto per caso fortuita, forse o causa del-
la sua borsa che colpito inavvertitamente il puisante di accensione/spegnimento;

- con istarza del 18 agosto 2020 (prot. az. 12691), ai sensi e per gli effelti dell’ Art. 7 della Legge n® 300 del
1970 (Staluto dei Lavoratori], ha chiesto di essere ascoltate dalle competenti funzioni aziendali, accompa-
gnato da suo rappresentanie sindacale, indicato nel Sig,. Cavallo Giuseppe, Segretario Aziendale FIT/CISL:

- T'audizione richiesta, programmata con nota del 20 agosto 2020 {prof. az. n° 12811), si & tenutail 24 agosto
2020. In tale occaslone Lei & stato ascoltato nell'Utficio della Dott.ssa Maria Fabiola Menenti, dinanz ol suo
rappresentante sindacale incaricato della O.S. oziendale della FIT/CISL, Sig. Orazio Greco, & nel corso della
stessa, ibadendo il contenuto della nota a sua firma sopra richiomata, ha reso le sue giustificazoni in meri-

-~ ~—--- - {»y @i Fattl ed alle circostanze contestate. In tale occasione Lei ha spiegato: - - - e e - -
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Amat S.p.A.

KYMA

G SpA
Arianda par la Mobilita nell'Aroo o faranla

1] di essere completamente estraneo ai fatti;

2] di non aver mai provocato intenzionalimente lo spegnimento dell'impianto.

It rappresentante sindacale presente dll'audizione ha fatto presente, daliresi, che Lei non era da solo nei mo-

menti in cui si & verificato lo spegnimento e che, quindi,” it collega di turno nel momento in cui si fosse accorto

che il gruppo di continuitd era spento doveva diligenfemente procedere alia sua rigitivazione ovvero contai-
fare i responsablli aziendali”;

Considerato che:

- ogni dipendente deve svolgere le mansioni assegnate nel fispetto del princip di lealtd, corettezza e dili-
genza ed & tenuto, In parlicolare, ad avere cura dei locdli e dei beni aziendal, ed in generale di tutto
quanto a lui affidato. Le procedure di controllo, fra le quali rientrane i sistemi dif videosorveglianza, inoltre,
sono necessarie ol raggiungimento degli obielfivi cziendali e del'efficienza. Ciascun dipendente, pertan-
to, nei'ambite delle funzioni svolte, & responsabile della definidone, altuazione e corretto funzionamento
dei controlli inerenti alle aree operative affidate;

- 1" impianto di videosorveglianza costituisce uno strumento in uso all'azienda di importanza fondamentale,
posto che & necessario a garantire la sicurezza dei lavoratori e a preservare il patrimonio aziendale. Quan-
to accaduto, quindi, ha esposto I' Azienda e quanti la compongeno a grave pericolo.

Alteso che

- | motivi giustificativi addoti da Lei per iscrilto e in sede di audizione non escludono le mancanze che Le
sono state contestate. In particolare, non pud ritenersi casuate la circostanza che, in entrambi gli episodi
sopra descrithi, lo spegnimento dell'impiante di videosorveglianza coincida con la sua presa di servizio;

- oppare, inoltre, stupefacente che Lei, addetto ol portierato, nel corso di tutto il suo tumo di servizio non si
sict reso conto del fatto che I'impianto di videosorveglianza fosse spento. Cié implica che durante ['intero
tumo lei non ha mai prestato attenzione ai monitor instaliati nelle immediate vicinanze della sua postazione
di lavoroe, in viclazione dei obblight connessl alla sua mansione specifico;

- tra|'aliro, il fatto che lei abbia sostenute di nan essersi reso conto del mancato funzionamento & circostan-
za smenlita dalle sue stesse dogliarze. Unitamente al Sig. Buonocore, infalti, Let ha lkamentato la rumorosi-
t& della ventola del server al P.I. Picchi. Tale circostanza & stata indicata dal citate funzionario nefla rela-
Zione di servizio sopra richiomata ed & stata confermata da lei stesso nella sua nota del 20 agosto scorso.
Da cid consegue che lei non avrebbe potuto non rendersi conio dello spegnimento defl'impianto, attesa
la rumorositd della ventola durante il suo funzionamento, da lei stesso lamentata pit volte;

- ad ogni modao, pur volendo ritenere che non abbia volontariamente spento il gruppo di continuitd, ma
inavvertitamente poggiando la sua borsa sul server, resta il fatto che tale comportamento € connotato da
imprudenza, consistifa nel poggiare un suo effetto personale su un fondamentale presidio di sicurezza, e
negligenze. in quanto non ha prestato ka benché minima attenzione, durante I'intero tuma di servizic, ai vi-
deoterminali. Nel caso in cui lei avesse prestato I'attenzione dovuta nello svolgimento delle mansion, si sa-
rebbe subito reso conto dello spegnimento dei monitor, seppur causato, secondo le sue giustificozioni, dal-
la sua borsa incautamente poggiata sul server,

Azienda per k1 Mobikitd nelf'Area di Taranto S.p.A.
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Azisndo per la Mob.iitd nell*Arco o Tarante

- Infine, la presenza di un collega non esclude la responsabilitd personale di ciascun lavoratore, che non
pud esimersi dal tenere un comportamente nella speranza o convinzions che debba essere qualcun altro
ad occuparsene. Tale circostanza. al contrarie, @ indice della mancanzo di senso di responsabilita con la
quale ha svolto ke sue mansioni nelle cccasioni sopra narrate.

TANTO PREMESSO,

- visli gli afli del procedimento disciplinare in corso;
- confermata la fondatezza di tulli gli estremi contestati con la nota del 07 agosto 2020 (prot. oz. n. 12299);
- considerato che nel corso dell'ullimo anno & gid stato attinto da provvedimenti disciplinar e che, nono-
stante cid, non ha posto in essere un comportamento che denotasse un suo ravvedimento operoso;
- fenuto conto che Lei svolge le mansiont di addetto al portieralo da un congrue numero di anni & che,
quindi, non pud non essere a conoscenza delfle procedure azendali specifiche
COMMINA

Il provvedimento disciplinare din. 1 [una) giomata di sospensione dal soldo e dal servizio, ai sensi e per gli ef-
fetti deli'art. 42 del Regolamento All, A} al R.D. n. 148/1931.

La sanzione in esame sard eseguita nella giornata del 24 novembre 2020,

Si precisa, infine, che:

1) in applicagone dell'art. 58 del R.D. n. 148/1931 - All. A}, avverso il presente provvedimento & ammesso il
ricorso al Consiglio di Amministrazione del’ AMAT S.p.A., entro i 15 giomi successivi alla data della notifica-
zione;

2) in appfcazione del richiomato art. 58 il ricorso ol Consiglio di Amministrazione non sospende

I'applicazione del presente provvedimento.

IL DIRETTORE GENERALE F.F.

Azienda per la Mabilith nell’ Area di Taranto 5.p.A.
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RACCOMANDATA A MANO

Taranto, §) 28 ottobre 2020

All'Operatore di Esercizio
ANNICCHIARICO Gluseppe

ep.c. AllaDirezione Tecnica e d’Esercizio
e p.c. Alla Direzione Amministrativa
ep.c. AlResponsabile Area Esercizio/Sosta

Oggetto: PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE COMMINATO IN APPLICAZIONE DEL R.D. N° 148/1931 -
ALLEGATO A).

Vista la contestazione prot. n® 14731 del 21/09/2020, elevata nel suoi confronti a seguito delle
seguenti mancanze:

° In data 27/08/2020, Lei era comandato in servizio sul turno di guida 496 (12:56-18:56)
utilizzando il bus n° 704.

In data 28/08/2020, durante le fasi di accertamento su episodi che avevano riguardato alcuni
autobus aziendali non rientrati in deposito la sera precedente, si & avuto modo di rilevare che

il 'bus n® 704 era parcheggiato presso il terminal di Porto Mercantile. Detto autobus s
presentava con la porta anteriore aperta e in moto.

Dall’analisi dei fatti sopra descritti emergeva chiaramente che Lei aveva mancato di attenersi
a quanto disposto con gli ordini di servizio n° 18/2008, n° 42/2015 e n* 90 del 20/08/2020,
attraverso | quali & stato ordinato che il personale di guida, al termine di ogni corsa di linea e
durante la sosta al capolinea, deve spegnere il motore, te luci e il display di linea, Con

medesimi Ordini si disponeva, altresi, che durante le soste le porte di accesso agli autobus
dovessero essere chiuse.

* Con nota del 25/09/2020, prot. 15040, Lei ha chiesto di fornire le proprie giustificazioni nelle

forme previste dall’art. 7 della Legge n° 300/1970. A tal fine, con nota prot. 15662/2020, si
disponeva la richiesta audizione per il 16/10/2020.

In data 15/10/2020, mediante propria nota assunta al protocollo n® 16560, Lei presentava le

proprie giustificazioni alle contestazioni elevate. All'udizione sopra indicata Lei non si
presentava.

Rispetto.alle giustificazioni da Lel prodotte con la suddetta nota, sl osserva quanto segue:

Ueffettuazione di prestazione di lavoro straordinario (16:00-18:46 turno 496) andava ad
accavalfarsi solo per parte del tempo accessorio allinizio del turno 259 assegnato. Infatti,
Parrivo previsto al Porto Mercantile dell’ultima corsa del turno 496 (18:46) era perfettamente
compatibile con la prima corsa del turno 259 (18:49).

* il divieto alla sosta con motore in moto, sancito dall'art. 157 — commi 4 e 7his del Codice della
strada e dell'art. 353 del Regolamento di attuazione del codice medesimo, impone che ogni
conducente di veicoli a motore, allorché si appresta ad effettuare una sosta, prowveda

immediatamente alio.spegnimento.delveicolo stesso—— e

* Leidisponeva del tempo necessario allo spegnimento dellautobus, nonché alla sua chiusura.

KYMA 3 @
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Tanto premesso:

* vistl gli atti del procedimento disciplinare;
e visto [l R.D. n° 148/1931 — all. A) ed il Codice Etico del’ AMAT — S.p.A;
! Direttore Generale £.f. delF AMAT - S.p.A.:
COMMINA

Ai sensl dell‘art. 42 del R.D. 148/1931 - all. A), punti: 1 (mancata diligenza nel proprio ufficio); 10
(per volontario Inadempimento ai doveri di ufficio che ha apportato danni agli interessi
dell'Azienda); 6 (per mancanze da cul avrebbe potuto derivare danno alla sicurezza dell’esercizio),
il provvedimento disciplinare di “Sospensione dal soldo e dol servizio per glorni 1 (uno).

Tale sospensione andra scontata nel giorno 16 Novembre 2020.

Nel merito si rappresenta che, in applicazione dell’art. 58 del R.D. n°® 148/1931 - all. A), avverso ||
presente provvedimento & ammesso il ricorso al Consiglio di Amministrazione entro i 15 glorni
successivi alla data della notificazione. In applicazione del predetto art. 58 del R.D. n® 148/1931 —

all. A), il ricorso al Consiglio di Amministrazione non sospende |'applicazione del presente
provvedimento.

i DI RE GENERALE f.f.
tro Carallo
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RACCOMANDATA A MANO

Taranto, I} 28 ottobre 2020

All'Operatore di Esercizio
LATANZA Alessandro

e p.c. Alla Direzione Tecnica e d’Esercizio
e p.c. Alla Direzione Amministrativa
e p.c. Al Responsablle Area Esercizio/Sosta

Oggetto: PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE COMMINATO IN APPLICAZIONE DEL R.D. N* 148/1931 —

ALLEGATO A).

Vista la contestazione prot. n* 14730 del 21/09/2020, elevata nei suoi confronti a seguito delile
seguenti mancanze:

In data 27/08/2020 Lei, cosi come ‘avvenuto In circostanze precedenti, era comandato in

servizio sul turno 602 {17:30-24:00), in mansione di addetto al presidio del capolinea di Porto
Mercantile.

In data 28/08/2020, durante le fasi di avvio del servizio giornaliero, alle ore 04:30 circa veniva
rilevata I'assenza in deposito di n° 2 autobus: il n° 704 e ll n° 705;

Immediati accertamenti hanno consentito di appurare che tali autobus, la sera precedente,
non erano rientrati in deposito a fine servizio dal capolinea di Porto Mercantile. Durante la

successiva fase di ritiro disposta dai superiori della sala operativa aziendale, veniva appurato
che:

~Bus n° 704, era parcheggiato in posizione frontale all'ufficio del capolinea, si presentava

con la porta anteriore aperta e il motore acceso. Tale bus era stato utilizzato fino alle ore
18:56.

—Bus n° 705, era parcheggiato in posizione frontale all'ufficio del capolinea, si presentava
con |a porta anteriore aperta. Tale bus era stato utilizzato fino alle ore 19:00.

Dal’analisi del fatti sopra descrittl emergeva chiaramente che Lei aveva mancato di
controllare il regolare rientro dei bus in deposito. Circostanza, questa, connessa al Suo
allontanamento anzitempo dal posto di lavoro.

Con nota del 23/09/2020, prot. 14884, Lei ha chiesto di fornire le proprie glustificazioni nelle
forme previste dall’art. 7 della Legge n° 300/1970. A tal fine, con nota prot. 15663/2020, si
disponeva la richiesta audizione per il 16/10/2020.

In datq 02/10/2020, mediante propria nota assunta al protocollo n® 15559, Lei presentava le
proprie giustificazioni alle contestazioni elevate. All'udizione sopra indicata Lei non si presentava.

Rispetto alle giustificazioni da Lei prodotte con la suddetta nota, si osserva guanto segue:

non & stata dimostrata la sua presenza presso il capolinea di Porto Mercantile fino alla fine del
turno assegnato {ore 24:00). L'aver fatto riferimento a ipotetici controlli della presenza di
alcuni conducenti, impegnati in partenze di corse di linea avvenute nell’arco orario compreso

quanto costituenti elementi a Lel ben noti da alcune ore: Annicchiarico in servizio presso
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Porto Mercantile dalle ore 16:02 - Guarino in servizio presso Porto Mercantile dalle ore 17:18
(presenze da Lel annotate sull'apposito prospetto di servizio giornaliero delle presenze e delle
partenze dal capolinea) non suffraga affatto la Sua effettiva presenza fino alle ore 24:00.

* Allo stesso modo non appare credibile la dichiarata affannosa ricerca del conducente che
avrebbe dovuto compiere la corsa delle ore 23:25 di linea 17 del turno 242, circostanza che, a
suo dire, I'avrebbe In qualche modo distratta dallo svoigimento delle mansioni attribuite agli
addetti al presidio dei capolinea azlendall. Tanto in quanto Lei sapeva benissimo chi doveva
effettuare la corsa in questione, avendo Lel stesso annotato, fin dalle 20:04 sul riepilogo
dell’assegnazione corse e dell’assegnazione autobus, I'attribuzione all’agente Barletta del
turno 242. Turno che prevede, appunto, la corsa delle ore 23:25 di linea 17.

Considerato che:

* [ compito precipuo dell'addetto al capolinea, oltre alla verifica delia presenza del conducenti
sui vari tumi di guida, quello di controllare che tutti gli autobus, entro Iorario di fine servizio,
rientrino regolarmente in deposito per il rimessaggio.

Qualora Lei fosse stato effettivamente presente presso il capolinea di Porto Mercantile fino al
termine del turno assegnato, le ore 24:00, non avrebbe potuto non accorgersi che due
autobus aziendali, di cui uno in moto, erano parcheggiati di fronte alla postazione di servizlo.

In tale area di parcheggio dopo le ore 23:30 non pub essere presente alcun autobus aziendale
in sosta.

Tanto premesso:
e visti gli atti del procedimento disciplinare;
e visto Il R.D. n® 148/1931 - all. A) ed il Codice Etico del’ AMAT -S.p.A;
Ul Direttore Generale f.§. delVAMAT ~ $.p.A.:
COMMINA

Ai sensi dell'art. 42 del R.D. 148/1931 - ali. A), punti: 1 (fnosservanza dell’orario di servizio e
mancata diligenza nel proprio ufficio che ha arrecato danno aof servizio); 10 (per volontario
inadempimento ai doveri di ufficio che ha apportato danni al servizio e agli interessi dell'Azienda);
16 {per mancanze da cui siano derivate irregolarita nell’esercizio e do cui avrebbe potuto derivare

danno aila sicurezza dell’esercizio) || provwedimento disciplinare dl “Sospensione dal soldo e dal
servizio per giornl 2 (due).

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0017699/2020 del 28/10/2020 14:45:34

Tale sospensione andra scontata nei giorni 24 e 25 Novembre 2020.

Nel merito si rappresenta che, in applicazione dell’art. 58 del R.D. n° 148/1931 - all. A), avverso il
presente provvedimento & ammesso il ricorso al Consiglio di Amministrazione entro | 15 giornl
successivi alla data della notificazione. In applicazione del predetto art. 58 del R.D. n® 148/1931 —

all. A), il ricorso al Consiglio di Amministrazione non sospende Fapplicazione del presente
provvedimento.

IL DI RE GENERALEf.f.
letro Carallo

KYMA (2]
MOBILITA

woren [, R




0019677/2020 del 23/11/2020 14:53:13

Amat 5.p.A. Protocollo In uscita n.

Azienda per lo Mobilird nell'Areo di Toranto

AlSig. Novellino Michele
SEDE
ep.c. (stituto di Credito CREDEM

taranto@credem.it

Oggetto: recupero anticipazione, Richiesta autorizzazione per rientro bonifico,

In riferimento al recupero dell'anticipazione concessa (prot. az. 13529/2020 del 3/9/2020) di Euro
500,00, {a S.V. & pregata di recarsi presso la sede CREDEM di Piazza Papa Giovanni XX!il, 7/a Taranto al
fine di concedera la relativa autorizzazione per il recupero della somma erogata.

In assenza di tale autorizzazione, defta somma sard recuperata, a partire dalle prossime
competenze del mese di Dicembre 2020, in n. 5 rate da Euro 100,00 cadauno.

/ggﬁww

K Y M A Azlenda per la Mobilith neli'Area di Taranto S.p.A.

Societ) per Azlonl can Secio unico soggetta a direzione e coondinamento da parte del Comunte di Taranto

Via Cesaye Batthstl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 ~ Fax 059 7794247

M o B l L TA www.amat.taranto.it ~ amat@amat ta.lt - PEC amat®pec.amat.talt
AMAT SPA C.F., P.IVA ¢ N* Iscrizigne 8l Registra Imprese i Taranto 00146330733 —Capitale Soclale £ 2.340.463,00 int. vars,
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A R ; 5.5
Azienda per la Mobifité nell’Area di Taranio

= AUTORIZZAZIONE PER TRASFERTA

Si  incarica il ns/dipendente  PELLICORO Domenico con la qualifica di
capo area ff. 250 a svolgere per ns/conto la seguente missione: visione autobus localita Via 2

Agosto 1980, Valsamoggia BO- Periodo previsto: dal 05 al 06 Novemire 2020.

Data 04/11/2020 IL DIR E GENERALE

RIMBORS| CHILOMETRICI

Si autorizza il ns/dipendente Sig.

' -
i Z

ad usare il proprio automezzo per effettuare I percorsi necessari a svolgere la missione sopra descritta.

Km previsti P .

Data I IL PRESIDENTE
MEZZO DI TRASPORTO

Ferrovia ] Aereo [ RICHIESTA PER ANTICIPI

Auto azienda [ Autonoleggio L € VIAGGI E SOGGIORN!

Auto propria targata _|:| €

RICHIESTA BIGLIETTO DI VIAGGIO

ltinerario Data QOrario Volo

Andata: Ferrovia | J Aereo [

Ritorno: Ferrovia ] Aereo [

Data
FIRMA DEL RICHIEDENTE FIRMA DEL CASSIERE




DICHIARAZIONE DI PARTENZA E RIENTRO

Il sottoscritto P‘,:{ ALLORD o dichiara di aver utilizzato in data A il proprio|
automezzo tipo Vi targa 2 e di aver percorso Km __ echela
partenza e' avvenuta il giorno 05{44@@“3 ore 46°° edilritorno il giorno _QB/4/70 alle ore 0,30

In fede
Data

UFFICIO RETRIBUZIONI

{rimborso spese di viaggio)

Agente Pellicorc Domenico data auterizzazione 04/11/2020

Motivo della spesa -

Km per € = € *)

DETTAGLIO SPESE

1. Auto personale €

2. Pedaggio €

3. Parcheggio T £ RITENUTA

|4+ Femovia AR € _ ! Anticipo del € 300,00

|9 Tex /Bus £ f Anticipo del 04l \olo €

6. Aereo AR € ' .
Maggiorazione 20%  _ o TOTALE € %OO\OO
su titoli di viaggio ; Sy AATIeita La Sorta M

ferrovia € . .

{’goo 0. QL' (NG, FELL«'cmzo " ohf&’f‘( olo

TOTALE € ! —

Attenzione:  gli importi esposti dovranno essere comprovati dalla presentazione della documentazione
relativa alle spese sostenute,

LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI TRASFERTA
(Art. 20 C.C.N.L. 23/07/1976)

Diaria 20% = Qg € = £
Diaria 70% =  gg X € = €
Diaric 50% = gg X = €

TOTALE = €
AT COMPENST 1aeretieeeee et e oo eeeee e = €
Liguidata con le competenze di Data

L'UFFICIO RETRIBUZIONI IL DIRETTORE GENERALE

......................................................




Azienda perla Mobi[it;i nelIArca di Taranto
DETTAGLIO SPESE TRASFERTA

TRASFERTA

Dal 05/11/2020.........

uso auto personale si0O no O tipo

Km percorsi n°

al...06/11/2020

................ localita .........BOLOGNA

targa

Orlc\:lli.ne Prestatore servizio Natura documento dor.r:tm. docBarggnto Importo
1[RYANAIR VOLO A+R email 76,87 €
2 | MAGGIORE fattura 2051096633 8/11/20 25,79 €|
3 | hotel roma fattura 372 6/11/2020 68,00 €
4 | APCOA PARCHEGGIO AUTO scontrino 6/11/2020 31,00 €
5 |AUTOSTRADE scontrino 5/11/2020 4,80€
6 | AUTOSTRADE scontrino 6/11/2020 4,90 €
7 | CARBURANTE scontrino 182217 6/11/2020 20,00 €
8 | AUTOGRILL scontrino 0365-0289 6/11/2020 11,59 €
9 | MYCHEF RIST COMM SPA scontrino 0432-0253 5/11/2020 7,10 €}=
10 | MYCHEF RIST COMM SPA scontrino 0432-0254 5/11/2020 8,20 €
11 | RYANAIR poliza noleggio auto certificato assic. 5M11/2020 26,26 €
12
13
14
16
16
17
18
19
20
21
TOTALE SPESE € 284,61 €
Indennita chilometriche € X Km
Data  10/11/2020 IMPORTO DA RIMBORSARE
Firma %” ANTICIPO PERCEPITO €. 300 €

R
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Frontespizio della polizza e Certificato di assicurazione

Il presente documento pud essere utilizzato come ricevuta del Premio fintanto che I'Assicuratore conservi il Premio
versato dall'Assicurato.

Assicurato

ASSICURATCO/BENEFICIARIO DOMENICO PELLICORO

Dettagli della polizza

NOME DEL MODELLO Protezione assicurativa completa
NUMERO DI POLIZZA RFI/796713763/2

PREMIO VERSATO EUR 26.26*

IMPORTO DELLA FRANCHIGIA Nessuno

IMPORTO LIMITE Nessuno

05/11/2020 (00:00) - 06/11/2020 (23:59) {orario locale presso lo sportello'

PERIODO D! ASSICURAZIONE L .
della Compagnia di autonoleggio)

* comprese le Imposte assicurative sui premi applicabili nella giurisdizione di residenza delfAssicurato (EUR 4.60)

Cosa copre la Polizza

La Protezione assicurativa completa & progettata per rimborsare qualsiasi importo addebitato ai sensi del Contratto
di noleggio auto per eventuale perdita del o danno al veicolo a noleggio, previo adempimento ai termini della Polizza
da parte dell'Assicurato e ricezione dell'intero importo (tuttora detenuto) del pagamento del Premio da parte
dell'Assicuratore.

COPERTURA STANDARD Come definita nel Documento di polizza

COPERTURA FACOLTATIVA Nessuna

Per le condizioni e [ termini completi, fare riferimento al Documento di polizza. Per effettuare una richiesta di
rimborso, consultare insurance-traveljigsaw.com/CustomerService.do non oltre tre mesi a seguito del periodo di

assicurazione,

Questo certificato di assicurazione & rilasciato da, e la Polizza & sottoscritta da, Travel]igsaw Insurance Limited avente sede
legale presso 3rd Floor Development House, St Anne Street, Floriana, Malta FRN 9010 (numero dellimpresa C82173).



Fwd: Itinerario di Viaggio Ryanair

j
&

1di4

1
Lo

Oggetto: Fwd: Itinerario di Viaggio Ryanair

Mittente: "Ing. Pellicoro Domenico" <d.pellicoro@libero.it>

Data: 09/11/2020, 10:57
A: <unitatecnica@amat.ta.it>

Inviato da iPhone

Inizio messaggio inoltrato:

Da: Itinerary@ryanair.com

Data: 4 novembre 2020 15:49:09 CET
A: d.pellicoro@libero.it

Oggetto: Itinerario di Viaggio Ryanair
Rispondi a: [tinerary@ryanair.com

+ Ritorno: FR4315 14C, Priorita e 2 bagagli a mano,

Ryanair = myRyanair
Destinazione:: Prenotazione:
Bologna H4PN9C
Le informazioni del fuo volo
3| Bologna FR4316 2| Bari FR4315
Bari - Bologna Bologna - Bari
05/11/2020 06/11/2020
Partenza - 21:40 Partenza - 20:30
Arrivo - 23:05 Arrivo - 21:50
(BRI) - (BLQ) (BLQ) - (BRI)
| 5
Passeggeroli:
Sig DOMENICO
PELLICORO
Volo di
. andata: FR4316 12c, Priarita e 2 bagagli a mano,

I

09/11/2020, 10:57



Fwd: [tinerario di Viaggio Ryanair

I-Jl ’

2di4

Ricevuta:

Totale pagato tramite MasterCard che termina con 6010

L’ IVA non viene applicata sui voli internazionali, mentre i voli domestici possono essere soggetti all’ IVA locale.

Fai il check-in adesso

Priorita e 2 bagagli a mano.

Priorita e 2 bagagli a mano
Se vuoi portare a bordo 2 bagagli a
mano devi aggiungere Priorita & 2

Bagagli a Mano.
Aggiungi ora

Servizi accessori indispensabili per il tuo viaggio

Cambia posto

Cambia posto

Sai che puoi cambiare il tuo posto

fino a 2 ore prima della partenza?

Prenota ora

76.87 EUR

Autonoleggio

Autonoleggio

Con il nostro Prezzo garantito, trova
la stessa offerta a un prezzo inferiore
e ti proporremo la stessa tariffa

Guarda le offerte

Ryanair Rooms

24 ore di Offerte su Ryanair
Rooms

Il tuo volo ha sbloccato 24 ore di
offerte sugli hotel.

Guarda le offerte

Ryanair Tickets

Sfoglia gli ultimi tour e le attrazioni
pitl recenti da aggiungere al tuo
viaggio.

Scopri di pit

Fast Track

Fast Track

Supera i controlli di sicurezza in
aeroporto in 5 minuti o meno con una

fila dedicata.

Aggiungi ora

Approfitta di tutti i vantaggi che Ryanair pué
offrire.

09/11/2020, 10:57



Maggiore.

AVIS BUDGET ITALIA SPA

Soggelta all'attivits di Dirszione & Coordinamento
da parto dolla Socleti Capogruppe Avls Budget Group Inc.

sl Indirizo Sede Legale: Bolzano (82) Via Roma 96 - Cap 39100
Inditizzo Sede Amministrativa: Roma (RM) Viala Carmele Bene, 70
Cap 00139 Tel: 06 41994800
Czpltale Soclale euro 1,163.700,00
Numero REA: BZ - 201150 Fattura/Invoice
P.l. 00886991008
C.F. o n.lscr. R.I. 604219840536 DATA NUMERO
L.N/R.A. 123103691 Pre/Res 13308361IT3 08-NOV-2020 2051096633
SOGGETTO FATTURATO INDIRIZZO SPEDIZIONE
Spettabile
PELLICORO, DOMENICO PELLICORO, DOMENICO

VIA CACACE,32, TARANTO, IT

P.I. : C.F.

{SV.Cod.)

Utiliz. /Driver: PELLICORO, DOMENICO

Voucher: 13308361

VIA CACACE, 32
TARANTO, IT

CCR S.b,.f. 25,79 euro

Per eventuali comunicazioni: Uff. Relazione Clienti Tel. 06/22456014

Pren/Res:13308361IT3 Ve Rif:796713763

Veicolo Fornito/ Vehigle Supplied:FW515AS

Modello Veicolo/ Model Vehicle: BLK RENA CAPT 5

Gruppo/ Group:C

Gruppo PFatturato/ Charged Group:h

Dati Nolo/Details ora/Time Data/Date Luogo/Locations Km
Inizio/Pick up: 23:23 05-NOV-2020 MGBLQ 045509
Termine/Drop: 17:51 06-NOV-2020 MGELQ 045593
‘EURC  [Cod IVA
LIMIT.QUOTA ADDEBITO DANNI/CDW 18,33 | ITA-VS
COP,CRISTALLI/WINDSCREEN PROTE 2,81 | ITA-VS
Imponibile IVA 22% Vendite 21,14
Imposta IVA 22% Vendite 4,65
Totale Imponibile/Total Taxable Income 21,14
Totale I.V.A./Total V.A.T. 4,565
Totale Documento/Total Document 25,79

Il costo dsl noleggio verrd addebitato sulla gua carta di cradito/

The cost of the rental will be charged to your credit card

VALORI ESPRESSI IN EURO
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] Parcheggio “Aeroporto di Bari” ‘ .
i’AAlT?ERIé W'EEE- Bari Palese ?5123 Bari
- m—— Tel.+393466741926
ne Rego'lamento é espostn altl'interno del parcheggio, presso le
casse aut lte sul sito internet
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HYCHEF RIST.CGHH.S.p.A.
feroparta Bari-T0057 Bari
Grancafe' - Pizzachef CS1
P.Iva 04628730954
SERVIZIO CLIENTI-CUSTOHER CARE
infodoychef,it

DICUNENTO COMNERCIALE
di vendita o prestazicne

DESCRIZIONE VA Prezzo(€}
PANTHO OFFERTA LOCAL 10,00% 6,00
ACQUA PARNR PET 75C 10,00% 2,10
IALE CORLESSTN - M
0 1 T LS
Pagdnento contante §9:20
Paganento elettronico 0,00
Hon riscasso 0,00
Resto 42,06
Inporto pagato 8,20

03-11-2020 20:48
BOCUMENTO H, 0432-0254

AT 98HEX052578

DETTAGLIO FORKE di PAEANENTD
COKTANTE 50,20

Transazione AT 53219
871313
Cassa 1 Negozio 8713

\



RYCHEF RIST.COMG.S.p.A.
feroporto Bari-T0057 Bari
Grancafe' - Pizzachef CS1
P.Iva 04628730964
SERVIZI0 CLIENTi-CUSTOHER CARE
infoluychef.it

DOCURERTO CONKERCIALE
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE v Prezzo(€)
2% 2.20 EUR

ACOUA PANNA PET T5C 10,00% 4,40
ALPENLIFBE DRIG.SZ 10,004 2,10
IITALE COLESSTIO i
di cui 0§
Paganento contante 20,00
Pagznento elettranico 0,00
Non riscosso 0,00
Resta 12,90
Inporto pagato f,10

05-11-2020 20:46
DOCUHERTO . 0432-0233

RT 99EX052578

DETTAGLIO FORAE di PAGAKENTO
CONTARTE 20,00

Transazione AT 53218
a3l
Cassa 1 Negozio 8713



i !
Stazioné di Servizio
TOTALERG
£.5. 569 KIi 36+350

ZOLA PREDOSA [BO)

06/1172020 - 17-00:49

. Punto vendita : Nj010450

Cassa N.:4

Ricevuta N. 162217
Pagarm;nto : Contanti
Pompa N.: 4

Prodotto : Senza Picmbo

Prezzo :1489EURIL |
Volume :13.34L ®

. Importo 2000 EUR

Totale EUR 20.00

TRANSAZIONE ESEGUITA
ARRIVEDERCI E GRAZIE

T

A

™

. -



autostrade/ 7pr Iilalia
Via . Bergznini, 50 - 00159 RUA
infodautoslrade. i1

ATTESTATO DI TRANSITO
IN PORTA SELF-SERYICE

KODALITA™ DI PAGAMENTO
CONTANTE
DATA e ORA 05 11-2020 20:11
ENTRATA: TARANTO NORD 742

USCITA:  BARI SUD 738
CLASSE: A PISTA: &3

DOCUMENTG NON YALIDO Al FINI FISCALI

IR

000024




